



Nepriklausomos Lietuvos teisingumo ministrų sodas - Molėtų rajone

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Nuo 1995 metų mūsų rajono Sanoklodiškių kaime pradėtas kurti Teisėjų mokymo centras. Jame kėlė kvalifikaciją, dalyvavo įvairiuose mokymuose, seminaruose visos šalies teisėjai. Buvo metas, kada kartu su jais čia mokėsi ir prokuratūros darbuotojai. Centro direktore nuo pat pirmųjų jo žingsnių buvo paskirta ilgametė Molėtų apylinkės teismo pirmininkė Janina Kirvelienė, kuri neseniai savo pareigas užleido jaunesniems, bet centro be savo idėjų ir rūpesčio juo nepaliko.



Prie atidengtos atminimo lentos ir pasodinto naujojo sodo - talkininkai ir organizatoriai



Pirmasis nepriklausomos Lietuvos teisingumo ministras P. Kūris (kairėje) visuomet džiaugiasi susitikimu su J. Prapieščiu ir J. Kirveliene

Praėjusį penktadienį, šv. Velykų išvakarėse, į dabar jau Nacionalinės teismų administracijos mokymo centrą sugūžėjo neeiliniai svečiai. Vėlgi Janinos Kirvelienės iniciatyva čia rinkosi buvę Teisingumo ministeri-

riai nuolat vadovauja šios srities profesionalai, aukščiausios kvalifikacijos teisininkai, ko galėtų pasimokyti kitos ministerijos, kurioms vadovauja visai kitos srities specialistai. Į klausimą, kodėl ėmėsi iniciatyvos mokymo centre sodinti būtent obelų sodą, ponja Janina sakė, kad

jos ministrai, kad pasodintų Nepriklausomos Lietuvos teisingumo ministrų sodą...

Dar prieš renginio pradžią kalbinta J. Kirvelienė "Vilniai" sakė, jog ji didžiuojasi, kad Teisingumo ministerija yra vienieta, ku-

pirmosios obelys buvo pasodintos ministro Jono Prapieščio iniciatyva. Juk jo vadovavimo ministerijai metu buvo išgytas šis unikalus Molėtų krašto kampelis, pradėtas steigti mokymo centras...

-Aš nežinau, ar žemėje yra kas gražesnio už žydintį sodą, - susirinkus visiems į būrį centro prieigose sveikinosi su svečiais J. Kirveliene. - Tokią dovaną šiandien teisėjams ir Molėtų žemei dovanuoja nepriklausomos Lietuvos teisingumo ministrai: pirmosios vyriausybės narys, pirmasis ministras akademikas prof. Pranas Kūris, prof. Vytautas Pakalniškis, prof. Jonas Prapieštis, teisingumo ministras Albertas Valys, prof. Gintautas

(Nukelta į 3 psl.)

Šventinis medikų maratonas

Greitosios medicinos pagalbos centras praėjusį šv. Velykų savaitgalį plušėjo iš peties. Tai liudijo ir nuolat apie kažkur įvykusią nelaimę signalizavę greitosios pagalbos automobilių skleidžiami garsiniai signalai. Anot centro direktorės Aukšės Mackonienės, šios šv. Velykos buvo išskirtinės ir iškvietimų, ir pa-

tirtų sužalojimų ar negalavimų atžvilgiu. "Pirmąją šventės dieną registruoti 32, o antrąją - 36 iškvietimai. Iškvietimų būta ir diena, ir naktį, - sakė direktorė. - Traumų taipogi būta daugiau nei įprastai. Fiksuoti rankų, kojų, dubens kaulų lūžimai, galvos traumos bei sužalojimai. Būta šir-

(Nukelta į 3 psl.)

Ugniagesiams darbo taipogi nestigo

Praėjęs savaitgalis, daugeliui buvęs šventiniu, kai kam vos neužsibaigė prastai dėl kilusių gaisrų arba grėsmės ugniai priartėti prie jų gyvenamųjų namų, sodybų. Kaip mus informavo Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos VPP vyr. inspektorius Rolandas Pumputis, savaitgalį pievos liepsenojo Dienavagiuose (apie 1 ha), Salų viensėdyje (50 arų), (Nukelta į 3 psl.)

KREPŠININKAMS PADĖKOTA UŽ NKL BRONŽĄ



Istorinę pergalę Nacionalinėje krepšinio lygoje (NKL) 2013-2014 metų sezone iškovojo ir bronzos medaliais pasipuošusi (Nukelta į 2 psl.)

Policijos savaitė Velykiniai rekordai policijos suvestinėse

Iš karto po ilgojo šventinio savaitgalio šnekintas Molėtų policijos komisariato kelių policijos poskyrio viršininkas Andrius Janušas, žvilgtelėjęs į statistiką, nustebo - pareigūnus pasiekė 139 pranešimai, to net ir per Kalėdas nebuvo. Tačiau ši savaitė, be rekordinių pranešimų aukštumų, išsiskyrė ir skaudžia nelaimė - įregistruotas pirmasis įskaitinis autoįvykis, kuriame žuvo žmogus. Kitas įskaitinis įvykis apsiėjo su nesunkiais sužalojimais. Apie žūtį užsibaigusį autoįvykį pranešta pirmadienį 15 val. - "važiuojant nuo Mindūnų 1,5 km link Šnieriškių apsvirtė automobilis, jame yra prispaustas žmogus". Paaiškėjo, kad eismo įvykis yra tarp Budriškių ir Šnieriškių ties staigiu posūkiu prie Aiseto ežero. Apvirtusiame automobilyje rastas žuvis jaunas molėtiškis N.B. Dar trys keleiviai atsipirko sužalojimais, o jauniausias automobilyje buvęs ir jį, beje, vairavęs, liko sveikutėlis. Dėl eismo įvykio pradėtas ikiteisminis tyrimas... Dar du eis-

mo įvykiai buvo sukelti staiga į kelio važiuojamąją dalį išbėgus žvėrimis - šernui ir stirnai.

Savaitė buvo išskirtinė ir greičio mėgėjų gausa. Stacionariais greičio matavimo prietaisais užregistruota net 25 vairuotojai, kurie netrukus turės susimokėti baudas. Kelių policijos patruliai mobiliai greičio matavimo įranga nustatė dar 6 kažkur "skubėjusius" vairuotojus. Lengvės pigninės ir užfiksuotam kalbančiajam mobiliuotu telefonu vairuotojui, be automobilinės keleivio sėdynės vėžiam vaiką, pateikusiam negaliojantį vairuotojo pažymėjimą, važiuojamam be įjungtų žibintų, neapdraudusiems automobilių, priekabų, neturintiems transporto priemonių techninės apžiūros talonų. Tai įprasti pažeidimai, kurių, A. Janušo požiūriu, jau nebeturėtų būti, nes visi minėti pažeidimai yra elementarūs ir visiems žinomi. Kaip ir kelio ženklavimo arba tinkamo parkavimo. Pastarojo reikalavimų pažeidėjų daugiausia fiksuota prie prekybos centrų savaitgalį, kuomet aikštelės dėl atvykstančiųjų tampa ankštos. Pavyzdžiui, automobiliai statomi į negaliesiems skirtas parkavimosi vietas, prie geltonos linijos ir pan. "Ne-

tiesa, kad stinga vietų, - sako pareigūnas. - Manau, kad žmonės tingi pajėgti keliasdešimt metrų iki parduotuvės, todėl stengiasi automobilį statyti kuo arčiau durų, net nepaisydam, kad pažeidžia taisykles." Beje, vienas toks pažeidėjas negaliesiems skirtoje vietoje parkavosi aikštelėje prie... policijos komisariato. Kelių eismo taisyklių nepaisymo atvejų esama nemažai: protokolai surašyti vežančiajam negabaritinį krovinį, jauna molėtiškė, beje, neturinti vairuotojo pažymėjimo, pavojingai ir chuliganiškai vairavo, bent du vairuotojai automobilius eksploatavo su... dygliuotomis padangomis, o molėtiškis baudą užsidirbo, nes per kelią ėjo ne pėsčiųjų pėreja, dar du piliečiai po 10 Lt susimokės, nes žingsniavo ne ta kelio puse. Originaliai sprendžia savo automobilio gedimo problemas molėtiškis E.K., kuris jau kelintą kartą baudžiamas, nes automobilis be techninės apžiūros. Vaikinas aiškina, kad reikia keisti svarbią ir brangią detalę, todėl ir važinėjęs be TA. O tai, kad jau baudomis susimokėjo bemaž 800 Lt, jam nė motais!

Nestigo ir vairuotojų, kurie prie vairo sėdo neblaivūs. "Audi" Toliaujuose vairavęs dvidešimtmetis A.D.

"pripūtė" 1,39 prom., traktorininkas E.J. iš Verbiškių neblaivus (1,31 prom.) važiuo malkų, nors lauke tvyrojo bene 20 laipsnių šiluma. V.B. iš Laumikonių ypač nepasisėkė. Jis vos vos viršijo leistiną promilių ribą - "pūstelėjo" iki 0,58. K.D. iš Bekupės taipogi nepriskirtinas prie rekordininkų, nes tebuvo apgirtęs iki 0,73 prom. Dviratininkas D.M. atsimins, koks pavojingas rytmečio bokalas alaus. Mat jis, gėręs iš vakaro, ryte atsigaivino "stiklinate alučio" ir "pripūtė" 0,74 prom. "Vakarykštės mielės suveikė," - postringavo vyriškis. Zanėnų kaimo gyventojas Z.A. negalėjo kaltinti vakar dienos, nes jis buvo apgirtęs kaip reikalas - iki 1,06 prom. Tuo tarpu 28 - erių metų Marozaukos kaimo gyventojas K.G., vairavęs "Renault" markės automobilį, tapo savaitės rekordininku - jis, neturėdamas teisės vairuoti, neapdraudęs automobilio, be techninės apžiūros ir visų kitų reikiamų dalykų, prie visų pažeidimų dar ir buvo ypač neblaivus - 2,68 prom. Šiek tiek mažiau girtas buvo, todėl užėmė antrąją vietą savaitės girtuoklių "varžytuvėse" prie "BMW" vairo sėdęs Molėtų Janonio kvartale gyvenantis 25 - erių metų M.K., kuris "pripūtė" 2,58 prom. Trečiąją vietą

(Nukelta į 2 psl.)

Kas laimės: kluono savininkė ar valstybės biudžetas?

Tai turėtų paaiškėti po teismo, kuris yra numatytas balandžio 29 dieną. Kultūros paveldo departamentas kreipėsi į teismą dėl žalos Čiulų dvaro sodybos kluonui atlyginimo. Kluono savininkė - Monika Kiauleikytė nuo jo įsigijimo, 2006 m., įsipareigojo užtikrinti XIX a. pastatyto Čiulų dvaro sodybos elemento - kultūros paveldo objekto būklę, kad ši būtų jai neblogė. Tačiau, kaip teigia Kultūros paveldo departamento specialistai, neprižiūrimas ir nenaudojamas senovinis kluonas nepalaujamai nyko. Pasak Departamento Utenos teritorinio padalinio vedėjo Arūno Giraičio, šeiminiškai ignoruojant Departamento reikalavimus imtis veiksmų pastatui išsaugoti, 2012 m. buvo sudaryta komisija, įvertinusi per šešerius metus padarytą žalą šiai vertybei - 55 953 Lt bei kreiptasi į teismą dėl jos atlyginimo. Vis dėlto pernai pavasarį, M. Kiauleikytei pasižadėjus per artimiausius 9 mėnesius parengti tvarkomųjų paveldosaugos darbų projektą bei gavus leidimą jį įgyvendinti, departamentas sutiko sudaryti taikos sutartį

(Nukelta į 3 psl.)

VELYKINIAI REKORDAI POLICIJOS SUVESTINĖSE

(Atkelta iš 1 psl.)

"pelnė" "Honda" link Stacijavos vairavęs molėtiškis S.S., kuriam nustatytas 2,18 prom. girtumas.

Kadangi per prieššventinę savaitę ir šventinį savaitgalį švenčančių molėtiškių nestigo, tad ir pareigūnams darbo užteko. A. Janušas juokavo, jog kai kurie Velykas pradėjo švęsti nuo balandžio 18 - osios...

Pirmiausia skubėta "gesinti" kaimynų nesutarimų, nes Melioratorių g. daugiabučiame Molėtuose gyvenantis J.J. išsigando kaimyno V.F. grasinimų sudaužyti šviestuvą, videokamerą ir net susidoroti su pačiu pranešėju. Vyrai, matyt, susitaikė, nes ikiteisminis tyrimas nepradėtas. Kamų kaime tėvas išsigando sūnaus, kuris apsvaigęs ir mušasi. Kol pareigūnai nuvyko, vyrai susitaikė. Surgėnų kaime (Joniškio s.) niekaip negalėta iš namų išprašyti užsibuvusio gimnazičio. Kai pareigūnai susiruošė padėti, pranešta, kad gimnaitis jau rengiasi išeiti pats. Neramu buvo S. Darius ir S. Girėno g. namo Nr. 11 Molėtuose daugiabučio gyventojams. Mat čia pareigūnai buvo kviešti net keletą kartų: dėl čia apsistojusio policijos ieškomo G.M., kuris buvo išsivežtas ir uždarytas "parų", dėl sugyventinio puolimų muštis ir užgauliojimų, dar kartą iš čia išvežtas pilietis išblaivinimui... Žiūrų kaimo gyventojas policijos kvietėsi dėl per kaimą važiuojančio sunkvežimio "Volvo", kurio krovinyv viršija leistinas 8 t, ką draudžia čia stovintis ženklas. Sunkvežimis nerastas. Smilgiškių k. (Luokesos s.) gyventoją sumušė brolis su draugu. Išsiaiškinta, kad visi kartu gerė, visi ir mušėsi, o pareiškimą rašyti kaip ir nebeliko kam. Į Molėtų ligoninės priimamąjį patekęs sumuštas 21-erių metų S.S. pretenzijų niekam neturėjo. Molėtiškis iš Turgaus g. pranešė, jog vagiami metaliniai daiktai iš jo kiemo. Pradėtas ikiteisminis tyrimas. Vėl Smilgiškių kaimo gyventojas pranešė, jog nepilnamečiai vartoja alkoholi. Jų nurodytoje vietoje ne-

raista. To paties kaimo gyventojas policijai guodėsi, kad bijo grįžtančio iš policijos sūnaus, kuris gali primušti kitą sūnų, nes yra agresyvus. Netrukus pranešta, jog pagalbos nebereikia. Janonio g. Molėtuose pėsčiojo vos nepartrenkė dideliu greičiu lėkęs BMW, kuris nusuko į čia pat esantį barą. Pareigūnams chuliganiškai besielgusio vairuotojo surasti nepavyko. Žiūrų kaimo gyventojai sunerimo dėl kaimynės, kuri, neva, girdo nepilnamečius. Pranešimas nepasitvirtino. "Greitukės" brigada pranešė, kad pagalbos reikia verbiškietei, patyrusiai



Šio eismo įvykio metu žuvo jaunas molėtiškis, trys buvo sužeisti, o dar vienas liko sveikas

vyro smurtą. Vykdomas ikiteisminis tyrimas. Gautas Liepų g. Molėtuose gyventojos pareiškimas dėl girtu vyro "išdaigų" - triukšmavo ir daužė daiktus. V.A. pristatytas išblaivinti. Ažubalių kaime neva pastebėta įtartina moteriškė, kuri gali padegti namus. Pareigūnams jos aptikti nepavyko. Tiesiūniškių k. (Alantos s.) gyventojas pranešė, jog kažkas peiliu sužalojo S.K. Dėl melagingo pranešimo vyksta tyrimas. Molėtiškis iš Melioratorių g. daugiabučio pareigūnų buvo sudrausmintas kaimynų prašymu dėl per garsiai nakties metu leidžiamos muzikos. Alantos Darius ir Girėno g. gyvenantis pilietis negalėjo išprašyti nepageidaujamo asmens, kuris konfliktuoja. Pareigūnai viską išsiaiškino vietoje. Vėlgi Alantose kaimynas "gavo nosėn" nuo kai-

myno. Medikų pagalbos atsisakė, o pareigūnams pareiškimą sakė, jog rašys. Molėtuose, P. Cvirkos gatvėje įvažiuojant užstatęs "Ford Mondeo" vairuotojas patyrė išgastį, pamatęs, kokį sambūrį jo neapdairiai pastatytas automobilis sušaukė. Čia nestigo nei pasipiktinusių vairuotojų, nei į įvykį iškvietusių pareigūnų. Teks mokėti baudą... "IKI" parduotuvėje, kuri policijos suvestinėse dėl įvykių minima itin retai, visgi šiuokart sulaukėtas Ž.D., kuris norėjo nugvelbti prekių už 50 Lt. Išblaivinimui į policijos komisariatą atvežtas "nuomininkas"

iš Pagaluonės kaimo, kurio keliamu konfliktu pasibašėjo patalpų nuomotoja. Vietoje išsiaiškintas pranešimas dėl dingusio automobilio, kurio pasigedo sugintiškis, teigęs, jog jo autotransporto priemonę pavogė ir sudaužė sūnus su draugais. Molėtiškio pranešimas, kad du motociklai drusčia ramybę, dideliu greičiu važinėja ir kelia pavojų saugumui, nepasitvirtino. Vilnietės J.A. nuogastavimai, kad jos tėvas galėjo sau kažką pasidaryti, laimei, taipogi nepasitvirtino. Tėvas grįžo namo gyvas ir sveikas. Stirnių kaimo gyventojas atsakomybę kviešti pareigūnus prisiėmė dėl savo kaimynės, kuri bijojo savo neblaivaus sūnaus su drauge, vartojusių alkoholi jos namuose ir triukšmavusių. Iškvietimas atšauktas, nes triukšmadariai patys pasišalino. Lie-

sėnų kaime moteriškė įsivaizdavo, kad ją grasina sumušti nepažįstami asmenys, kurie patys netrukus ir pasišalinė. Padvarnių kaimo gyventojai pastebėjo, kad neblaivus vairuotojas sėda prie automobilio "Ford Escort" vairuotojo, kuris neva be TA važinėja dideliu greičiu po gyvenvietę. Pažeidėjas nerastas. Savidėnų kaimo gyventojas pagal iškvietimų gausą buvo rekordininkė. Ji 4 kartus kvietėsi pagalbos dėl neblaivaus sūnaus. Galų gale jis atvežtas į policijos komisariatą išblaivinimui. Du kartus pagal pranešimus važiuota į automobilių parkavimo aikštelę prie prekybos centro dėl neva triukšmaujančio ir "dragojančio" jaunimo. Pažeidimų nenustatyta. Beje, informacija pamąstymui apie mūsų dvasinį pasaulį - priešvėlykinį šeštadienį būta gerokai per 20 iškvietimų, kurių dauguma - dėl girtaujančių ir konfliktuojančių asmenų... Kalizų kaime susimušė kaimynai, vienas iš jų patyrė traumą. Bekupėje susipliekė neblaivios motina ir sesuo (pačiai pranešėjai nustatytas sunkus girtumo laipsnis!), Savidėnuose sūnus sumušė mamą, Runionyse girtutėlis pilietis lyg ir rengėsi vairuoti traktorių, bet policijos iškvietimas, matyt, suveikė prevenciškai, Kijėliuose neblaivus sūnus mušėsi, kėlė triukšmą. Balninkuose neblaivus vyras konfliktavo su pranešėja ir jos vyru, Kraujeidžių kaime (Giedraičių s.) kompanija gerė tol, kol vienas iš jų neva tris sugėrovus ramino elektrošoku, nukentėjo net ir 76-erių moteris. Medikų pagalbos atsisakė, o pareigūnai surado visą būrį neblaivių asmenų, kurie vieni kitiems jokių pretenzijų neturėjo... Verbiškietį papiktino po kaimą be šalmų per šaligatvius važinėjantys keturratis ir krosinis motociklai. Pareigūnai pažeidėjų nerado. Janonio g. (Molėtai) gyventojas policijos pagalbos prašė, kad būtų padėta išprašyti iš namų neblaivias žmo-

nos drauges. Konfliktas išspręstas, nors laikas dar buvo palyginus ankstyvas - vos prieš 21 val. Į Girsteitiškių važiuota dėl garsiai grojančios muzikos, į Videniškius - dėl automobilis stabdančio vyriškio, kuris, būdamas be atšvaitų, kelia pavojų sau ir kitiems. Prieš pat vidurnaktį sulaukėtas neblaivus vairuotojas prie autobuso stoties Molėtuose.

25 pranešimų, kuriais reikalaujama pareigūnų dėmesio būta Velykų dieną. Net du kartus dėl girtaujančio ir triukšmaujančio jaunimo prie ežero skūstasi iš Sporto gatvės Molėtuose. Iš naktinbario autobuso stotyje sulaukta barmenės pranešimo apie 12 čia konfliktuojančių asmenų, mėtomus butelius. Nuvykus pareigūnams, bare buvo ramu. Ivankų kaime nuogastauta, kad neblaivus ir teisių neturintis posūnis pasiėmė automobilį ir išvažiavo. Namo grįžo tik po pusės paros. Bulaučiznos kaime "bujojo" agresyvus tėvas, kuris atvežtas apsiraminėti ir pamiegoti į komisariatą. Dakūniškių kaime konfliktas tarp kaimynų išspręstas iki atvykstant pareigūnams. Molėtų Kauno g. muštynės nuramintos vietoje, pretenzijų nebeliko. Iki pareigūnų atvykimo susitaikė ir sutuoktinių pora Siesarties g., Molėtuose, ir susimušusios kaimynės Kraujeidžių k., į policiją su pareiškimu nesikreipė, kaip tai žadėjo padaryti, videniškielis A.M., kurį sumušė pažįstami asmenys, net sulaužė ir akinius. 4 kartus nuo 24 val. nakties iki 4 ryto pareigūnus kvietėsi Naujasodžio k. (Alantos s.) gyventojai. Tai žmona vyro namo neleidžia, tai įleistas jis šokinėja prieš vaikus ir žmoną, tai dar vienas konfliktas, kol galų gale chuliganas išvežtas į PK. Melioratorių g. (Molėtai) naktis irgi buvo nerami. Tėvas iš pradžių stumdė mamą, paskui pranešimas, kad pastarojo, išėjusio iš namų, neįleidžia atgal. Galų gale įleido, susitaikė ir nuėjo miegoti. Dar keletą kartų važiuota į Verbiškes, kur, neva, jaunimas geria, stumdomi. Pažeidėjų nerasta. Garšvėnuose nuramintas agresyvus sūnus, Tiesos g. Molėtuose išpėti garsiai leidę muziką gyventojai, reaguota į kitus pranešimus.

Krepšininkams padėkota už NKL bronžą

(Atkelta iš 1 psl.)

Molėtų "TiuMeno - Ežerūno" krepšinio komanda prieš pat šv. Velykas pagerbta rajono savivaldybėje. Gražaus ir iškilmingo sambūrio metu akcentuota, kad Molėtų krepšinio komandos krepšininkai tik per

meras S. Žvinys.

-Po ilgų ir atkaklių kovų vos keliais taškais nusileista Mažeikių krepšininkams, - sakė meras. - Šiandien didžiuojamės garbinga trečiaja vieta. Visa Lietuva žino, kad "TiuMenas - Ežerūnas" - tai Molėtai.

Ypatingai įvertindamas krepšinio komandos istorinį mūsų kraštui pasiekimą, meras, išskyrė klubo prezidento Juozo Tumėno išskirtinę pagalbą ir paramą, sudarytas krepšininkams galimybes siekti pergalių ne tik Molėtų aikštelėje. Po sveikinimų padėkos ženklais bei atminimo dovanomis apdovanotas J. Tumėnas, vyr. treneris R. Petronis,

treneris direktorius M. Kildišius, fizinio rengimo treneris V. Verbickas, komandos kapitonas R. Ambrulaitis, žaidėjai - T. Černeckis, T. Davisas, T. Gaidamavičius, T. Galeckas, M. Kadzevičius, S. Kuzminskas, O. Mačernis, K. Pumputis, N. Varnelis, E. Zinevičius. Taip pat už jaunatviškas iniciatyvas, meilę šokiui padėkota ir klubo šokėjoms, varžybų komentatoriui K. Kavaliūnui - už informacijos sklaidą, krepšinio dvasios perteikimą, skardų balsą. Žodinė padėka išreikšta ir neatsiejiamam klubo fotografui bei viešintojui A. A. Čizai, kuriam, kaip sakė meras, dovanos bus vėliau...

Po apdovanojimų



Merai ranką spaudė komandos pagrindiniam rėmėjui Juozui Tumėnui

plauką netapo čempionai, ne kartą linkėta, kad ši siekiamybė išliktų ir tolesniuose pačių sportininkų bei jų gausaus sirgalių būrio planuose. Nuskambėjus "Ežerūno" himnui, Molėtų kraštą garsinančio klubo krepšininkus pirmiausia sveikino rajono



Vicemerai pasidžiaugė komandos šokėjų indėliu į įvaizdžio kūrimą



Kažką svarbaus į knygą įrašė treneris R. Petronis



Tuo tarpu M. Kildišius klubo prezidentui dovanojo kardą, matyt, su viltimi, kad jis ir toliau ves į pergales, gal net didesnes...



Savivaldybės salėje tokie "posėdžiautojai" - retas įvykis, bet labai malonus!

kalbėjęs M. Kildišius džiaugėsi savivaldybės dėmesiu komandai, pridurdamas ir tai, kad garsinami ne tik Molėtai, bet ir Lietuva su mūsų miesto vardu.

- Ačiū atėjusiems, tiems, kurie mus palaiko prie televizorių ekranų. Dar pernai nežinojome, koks likimas laukia komandos. J. Tumėno dėka esame čia ir ploja-

me vieni kitiems, - sakė M. Kildišius, įteikdamas klubo prezidentui išpūdingo dydžio "Ežerūno" prezidentui kardą - už gerą sezoną ir atminimui. Galiausiai pakeltos šampano taurės už būsimas pergales ir viltį po metų džiugtis aukso spindesiu...

"Vilnius" informacija

Nepriklausomos Lietuvos teisingumo ministrų sodas - Molėtų rajone

(Atkelta iš 1 psl.)

tautas Bužinskas, Petras Baguška, dr. Remigijus Šimašius. Gaila, kad šandien gražioje mūsų pavasario šventėje negali dėl objektyvių priežasčių dalyvauti ministrai Vytautas Markevičius, Gintautas Bartkus, Gintaras Balčiūnas, dabartinis ministras Juo-

pirmasis nepriklausomos Lietuvos teisingumo ministras. - Tuo labai norėta ir siekta destabilizuoti teisingumo procesą. To padaryti nepavyko. Atrodo, kad rinkiminės kampanijos po truputį pasibaigs, visi sugrįš į tą padėtį, kurios verti. Noriu pasveikinti visus teisėjus, kad jie iki šiol tvirtai

svečias. - Tikiu, jog medelių atsiradimas žymės naują šio mokslo centro raidoje etapą, nes buvo padaryta kai kurių klaidų, kurios dabar taisomos...

Lietuvos aukščiausiojo teismo baudžiamųjų bylų skyriaus pirmininkas Jonas Prapiestis, kaip minėta, pirmasis šio centro iniciatorius ir pradinin-

kas aktualiausia, kokie įstatymai yra ne iki galo suprantami, mokoma ir mokomasi besiremiant kasacine jurisprudencija, apeliacine teismo praktika, remiantis įstatymais, analizuojant lygiagrečiai ir Europos žmogaus teisių teisės praktika, pateikiant naujas kvalifikuotas žinias teisėjams.

tikra prasme pagalbos vieta ir kitoms institucijoms. Čia mokosi ir prokuratūros, ir kariškių bei kitų sričių atstovai. Šitas centras protingose rankose, kokiose iki šiol buvo, visų pirma turiu omenyje ilgametę šio centro vadovę Janiną Kirvelienę, kuri puikiai žino teismų darbo problemas, puikiai pažįsta teisėjus, pati prisidėdavo prie programos sudarymo, lektorių pa-



G. Švedui, besidarbavusiam už šventėje negalėjusį dalyvauti dabartinį ministrą, talkino pirmieji savo obelį pasodinę S. Žvinys su žmona

zas Bernatonis. Labai džiaugiuosi, kad nepriklausoma Lietuva iki šios dienos turi visus gyvus ir sveikus 11 teisingumo ministrų. Smagu, kad į šią istorinę akciją atvyko VU teisės fakulteto dekanas prof. Tomas Davulis, rajono meras Stasys Žvinys, Nacionalinės teismų administracijos direktorė Reda Molienė ir teisėjų asociacijos pirmininkas Ramūnas Gadliauskas bei viceministras, VU teisės fakulteto profesorius Gintaras Švedas.

Iniciatyva ir gražiu sambūriu pirmiausia pasidžiaugė P. Kūris, sakęs, jog pasodinti medelius atminimui - gera tradicija. Profesorius kalbėjo apie tai, kad jo vadovavimo ministerijai metu apie tokias sąlygas nei teisėjai, nei teismai, nei ministerija net ir nesvajavo. Teisėjai sunkiai dirbo ir užsitarnavo žmonių pagarbą.

-Suprantama, kad vyresnės teisėjų kartos susidūrė su įvairiais sunkumais, buvo vadinami klanais, spjaudomi, visaip atsiliepiama, - prisiminė



R. Šimašius, šiek tiek vėlavęs į šventę, savąjį vaismedį sodino akylai prižiūrimas ir padamas žmonos ir vaikų

laikosi visų dėsnių ir vertybių, pagrindinių principų, linkiu išlikti tokiems ir ateityje...

Rajono meras S. Žvinys, J. Kirvelienės įvardintas, kaip didelis šių namų ir sklypo globėjas, sveikino su artėjančiomis šv. Velykomis ir prisipažino, kad jam labai miela būti kartu, dėkojo už nuveiktus darbus, kurie lėmė, kad gyvename saugesnėje Lietuvoje, matome didžiulę pažangą.

-Teisingumo niekad nebūna per daug, - sakė meras. - O šis renginys vienijs bendruomenę - pasodinus medį, jį reikia prižiūrėti. Ačiū šios akcijos iniciatorei, ačiū, kad mylite Molėtus. Nesvarbu, kokioje pozicijoje bebūtumėte, mes visiems turime ką savo krašte parodyti...

Teisėjų asociacijos prezidentas Ramūnas Gadliauskas, beje, J. Kirvelienės pavadintas Molėtų žentu, dėkojo už kvietimą, sakdamas, jog atstovauja realiai dirbantiems teisėjams.

-Ačiū visiems ministrams už prisidėjimą prie šio centro plėtros, - sakė

kas, atidengė informacinę lentą, kurioje įrašyta "Težydi nepriklausomos Lietuvos teisingumo ministrų pasodintas sodas". Garbingas svečias dėkojo už galimybę susitikti, o Janiną Kirvelienę vadino mandagia patarėja, kuri nuolat būdavo šalia. Prie jau anksčiau pasodintų P. Kūrio, V. Pakalniškio, J. Prapiestio obelų, tvirtai į gražų sodą "sustojo" būsimo ministrų sodas, kuriam, gerai prižiūrimam, lemta auginti tvirtus vaisius...

Trumpai apie mokymo centrą, jam prieš kurį laiką kilusias grėsmes pakalbintas Jonas Prapiestis sakė, jog iš pradžių visuomenėje gal nebuvo suprasta šios mokymo įstaigos esmė ir paskirtis.

-Čia dirbama labai rimtai, klausomi paskaitų ciklai, kuriuos skaito pakan-kamai praktikos ir žinių turintys teisėjai, universiteto profesūra, Aukščiausio teismo ir kitų teismų teisėjai - sakė pašnekovas. - Mokymo programa labai gerai apgalvota, sudėliota be galo preciziškai, atsižvelgiant į tai,



Petras Baguška darbuosi su žmona



T. Davulis su žmona, dalyvaudami tokioje šventėje, buvo pakilios nuotaikos



Vytautas Pakalniškis (dešinėje) stebėjo, kaip sekasi R. Gadliauskui

Per dieną mokomasi, vakare, suprantama, galima mėgautis ir gėrėtis šito nuostabaus krašto gamta. Tai visiškai normalu ir vertinu kaip didžiulę laimę. Reikia prisiminti, kad įvairios institucijos, pasiduodamos vajams, nerimto taupumo sumetimais, bet galbūt reklamos paskatintos, pasidavusios vienai ar kitai kompanijai turėtų mokymo centrų atsisakė. Dabar, ko gero, šis mokymo centras tampa tam

rinkimo, kelė daugeliui pavydą. Mūsų teisėjams tokių galimybių ir sąlygų tobulintis pavydėjo ne vienos valstybės ir net ekonomine prasme stipresnių Europos Sąjungos šalių teisėjai. Tarptautinių organizacijų, susijusių su teisingumo sistema, šio mokymo centro vertinimai yra patys geriausi, palankiausi. Čia gali vykti konferencijos pagal aukščiausius reikalavimus.

Ugniagesiams darbo taipogi nestigo

(Atkelta iš 1 psl.)

Naujasodyje tik per plauką didesnių nuostolių išvengta gaisrui kilus pirtyje. Pasirodo, švenčių išvakarėse kūrentos pirties kaminas išvestas per palėpę, kurioje laikomas šienas. Kadangi kaminas įtrūkęs, sausas šienas netruko pradėti rūkti. Laiku pastebėjus dūmus ir iškvietus ugniagesius, nelaimės išvengta, patirtas tik išgąstis. Vėlykų rytmetį liepsnojo 100 arų pievos Gudeikių kaime, 200 arų sausos žolės plotas Kuzuose bei skubėta gesinti užsiliepsnojusios sofos lovos į Drąšenus. Beje, čia lauke jau stūko keletas tokių sofų, tad šeimininkas, jeigu nesuspirtės, gali sulaukti ir liūdnės gaisro pabaigos... Pirmadienį sausa miško paklotė liepsnojo Juodiškių kaime (6arai), šiukšlės ir sau-

Kas laimės: kluono savininkė ar valstybės biudžetas?

(Atkelta iš 1 psl.)

ir ieškinio atsisakyti. Tačiau, švelniai tariant, dvaro šeimininkė ignoravo taikos sutarties sąlygas, patvirtintas teismo nutartimi, ir todėl teismo posėdyje bus svarstoma, ar departamentui išduoti vykdomąjį raštą, kuris leistų iš M. Kiauleikytės, kluono valdytojos ir atsakovės byloje, reikalauti į valstybės biudžetą sumokėti 55 953 Lt kompensaciją.

"Vilnius" informacija

sa žolė degė prie apleisto ūkinio pastato Ciūniškiuose, 150 arų pievos gesinta Giedraičiuose, 200 arų - Pušaloto kaime. Pasak R. Pumpučio būta ir pilietiško žmonių iškvietimų, kuomet ugniagesiams skambinta dėl uždegtų ir be priežiūros paliktų laukų. Toks buvo sukrautas ir uždegtas prie Pavasarininkų kalno Molėtuose, smilko, matyt, iš visos gyvenvietės sunešti lapai prie mokyklos Videniškiuose, be priežiūros laužas buvo paliktas ir Alantoje. "Važiavome ir į skaudžia nelaimę - jauno žmogaus žūtį - pasibaigusį eismo įvykį", - kalbėjo pareigūnas, pabrėžęs, kad ugniagesiams šventės buvo neramios, bet jos, jei ne paankstinta pavasarinė talka, matyt, būtų buvusios dar "darbingesnės".

Trumpai

ĮSIBRAUTA. Molėtiškis J.Ž. pranešė, kad pastebėjo, jog buvo įsibrauta į jam priklausančią sodybą Kaližių k. (Luokesos s.). Įsibrovėliai išdaužė, sulaužė sodybos langus, suniokojo baldus bei kitus namų apyvokos daiktus. Žala - 14040 Lt.

ĮŠKASĖ TVENKINĮ SUKČIU! Molėtiškės bendrovės direktorius į pareigūnus kreipėsi su neįprastu pranešimu. Mat bendrovė užsakovui Utenos rajone iškasė tvenkinį, tačiau negavo už darbus atlygio! Apgaulės būdu išvengta turtinės prievolės. Padaryta žala- 9000 Lt.

Šventinis medikų maratonas

(Atkelta iš 1 psl.)

dies ritmo sutrikimų, greitoji pagalba kviesta vaistų perdozavusiems asmenims, kurie, matyt, padauginę alkoholio, buvo linkę į savižudybę, o gal norėjo kažką pagąsdinti".

Nemaža dalis šventinio maratono dalyvių, pakliuvusių į medikų rankas, buvo apsvaigę nuo alkoholio, kas fiksuota ir įvykusios kraupios avarijos, kurios žuvo jaunas žmogus, metu... A. Mackonienė sakė, kad per dvi šventines dienas net 12 ligonių pervežta į Vilniaus ir Utenos ligonines. Neramino ir tai, kad medikai turėjo įveikti didžiulius atstumus, kadangi iškvietimai buvo registruojami Dubingių, Giedraičių, Joniškių seniūnijose, vykta į Dakūniškius... Dvi dirbusios greitosios medicinos pagalbos brigados praėjusį sekmadienį nuvažiavo per 1300 km, pirmadienį - kiek mažiau. Anot direktorės, medikai vyko ir į gaisrus, o pirmadienį įvykęs eismo įvykis sukėlė įtampos, kadangi per Bendrąjį pagalbos telefoną nukentėjusieji galbūt netiksliai nurodė įvykio vietą,

Molėtiškiai kviečiami į susitikimą su medicinos specialistais

Pirmadienį 11 val. Molėtų kultūros centro fojė organizuojamas visuomenės susitikimas su Panevėžio teritorinės ligonių kasos specialistais. Anot jį iniciavusios Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos pirmininkės Marytės Baliūnaitės, nuolat sakoma, kad žmonės menkai informuoti

todėl visos gelbėjimo tarnybos pasuko link Mindūnų, nors turėta skubėti į Toliajų pusę...

A. Mackonienė taipogi pabrėžė, kad darbo krūvis padidėja ne tik šventiniu periodu - iškvietimų daugėja ir tuomet, kai mokamos pensijos, socialinės išmokos. Kiekvieno mėnesio 10 - 20 d. sulaukiama įvairiausių iškvietimų, kurie susiję su girtavimu, paskui ir dėl muštynių. Kai pinigai baigiasi, kviečiamasi medikų dėl abstinencijos. "Liūdniausia būna tuomet, kai medikai vyksta toli, o nuvažiavę randa lėbaujančių vyrų kompaniją, kurie, be pilnų ir tuščių butelių, nelabai orientuojasi, o paklausti, kas kvietė medikus ir kas blogai jaučiasi, ima badyti vieni į kitus pirštais... Dar kartą prašau, kad žmonės be reikalo medikų nekviestų, atsižvelgtų į didelių jų darbo krūvių, laiką".

Paklausta, kaip veikia nuo balandžio 1 d. reorganizuota greitosios pagalbos medikų iškvietimo sistema, A. Mackonienė sakė, kad techninių sunkumų vis dar yra, tačiau nuolat ben-

draujame su Panevėžio TLK, gauname iš jų informaciją, tad pasiūlyme surengti susitikimą ir tiesiogiai atsakyti žmonėms į jiems rūpimus klausimus, pavyzdžiui, apie dantų protezavimą, mokamus ar nemokamus skiepus, kaip elgtis ir kur kreiptis dėl svei-

draujama su Vilniaus miesto VŠĮ Greitosios medicinos pagalbos stoties dispečeriais. "Problema ta, kad jiems svarbus tik adresas, o ne kviečiančiojo pavardė. Aišku, mieste tai sunkumų nesukelia, bet jei reikia vykti į kaimo vietoje, kyla keblumų. Taip pat turėtų būti svarbu ir seniūnijai išsiaiškinti, kadangi mūsų rajone yra keli kaimai skirtingose seniūnijose tais pačiais pavadinimais. Kalbamės, mokomės visi kartu, ateityje tie nesklaidumai, tikiuosi, bus išspręsti", - kalbėjo A. Mackonienė.

VŠĮ Molėtų ligoninės priėmimo - skubios pagalbos skyriaus vedėjas Vidmantas Raciūnas sakė, kad šventinėmis dienomis medikų pagalbos reikėjo daugiau nei įprastai. "Balandžio 18 - 20 dienomis registruota 19 ambulatorinių ligonių, 11 - su chirurginiais susirgimais, 8 - vidaus ligų. Stebėjimo paslaugą reikėjo suteikti keliems pacientams, kuriuos buvo pavojinga išleisti iš karto dėl jų pačių sveikatos. Trims jų fiksuotas abstinencijos sutrikimas. Antrąją šventinę dieną taip pat fiksuoti panašūs skaičiai. Trys jų hospitalizuoti, keli išvežti į kitas ligonines" - informavo vedėjas.

"Vilnius" informacija

katos draudimo išvykstant į užsienį, už ką reikia mokėti sveikatos priežiūros įstaigose, kas yra nemokamai. Tikimės, kad šis susitikimas sulauks susidomėjimo ir bus naudingas suteiktos informacijos prasme", - sakė M. Baliūnaitė, kviesdama ateiti visus, kas tik gali.

"Vilnius" informacija

MIELI MOLĖTŲ KRAŠTO ŽMONĖS,

Pasikeitus politinių partijų finansavimo tvarkai, kai partijų negali remti juridiniai asmenys, o dirbantiesiems suteikta galimybė 1% gyventojų pajamų mokesčio (GPM) skirti Jūsų pasitikėjimą pelniusiai partijai, partijų finansavimas tampa skaidresnis ir lengviau kontroliuojamas. Partijų finansavimo išskaidrinimas, griežta išlaidų kontrolė - priemonės, galinčios gražinti rinkėjų pasitikėjimą partijomis.

Ši 1% GPM parama yra tikslinė ir skirta tik politinių partijų finansavimui, jos panaudoti kitiems tikslams negalima. Jeiigu neparemsite Jūsų pasitikėjimą pelniusios partijos, ši parama liks nepanaudota. Jos nereikia painioti su 2% GPM parama, kuri skirta paremti įvairioms įstaigoms, klubams, bažnyčioms, vaikų ugdymo įstaigoms ir kitiems juridiniams asmenims. Jūs turite teisę iš viso paskirstyti 3% GPM sumos.

Mieli Molėtų krašto žmonės, prašome Jūsų geranoriškumo. Jeiigu pasitikite TS-LKDP Molėtų skyriumi, jo nariais, veikla ir atliekamais darbais, labai prašytume Jūsų paremti mus. Mes už tai atsidėkosime sąžiningu darbu. Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų partija, gavusi Jūsų paramą, šias lėšas panaudos bendruomeniškumui skatinti, remti gyvenimo nukriaustus žmones, įvairius renginius, skirtus mums visiems.

Pajamų nedeklaruojančius, bet norinčius pervesti 1% sumokėto pajamų mokesčio, kviečiame užėiti į LR Seimo nario Valentino Stundžio priimamąjį (Molėtų r. savivaldybėje, 412 kab.), kur gausite paramos skyrimo formą. Dėkodami už Jūsų būsimą paramą primename, kad galimybė paaukoti 1% sumokėto pajamų mokesčio baigiasi š. m. gegužės 2 d.

Stasys ŽVINYS, TS - LKD Molėtų skyriaus pirmininkas

GYVENTOJŲ DĖMESIUI !

KVIEČIAME visus Molėtų miesto individualių namų valdų savininkus, sudariusius buitinių atliekų išvežimo sutartis, atvykti į UAB "Molėtų švara" adresu Statybininkų g. 8 (1-as aukštas, kasa), Molėtai, **PASIIMTI ŽALIŲJŲ ATLIEKŲ KOMPOSTAVIMO KONTEINERIUŠ.**

Su savimi turėkite asmens dokumentą.

Dirbame nuo 7.00 iki 16.00 val. (penktadieniais iki 14.45 val.). Pietų pertrauka 12.00 - 12.45 val.

INFORMUOJAME, kad UAB "Molėtų švara" darbo diena iš šių metų gegužės 2 dienos (penktadienio) keliami į balandžio 26 d. (šeštadienį).

UAB "Molėtų švara" administracija

JAUNIMAS

Juratė ŽIDONIENĖ

Molėtų gimnazijos antroklas Dainius Trubila gyvena Videniškiuose, iš kur kas rytą jau dvejus metus keliauja autobusu į Molėtus. Dainius prisimena laikotarpį, kai reikėjo iš jau įprastos mokyklos Videniškiuose pereiti į visai naują aplinką. "Buvo kiek baisoka - maniau, kad būsiu atstumtas, bus sunku adaptuotis, tačiau visos baimės išgaravo, kai susipažinau su naujais klasės draugais, ir netrukus tapau savas", - pasakoja vaikas, pridūręs, kad gimnazijoje žymiai daugiau galimybių pasireikšti, išbandyti save įvairiose veiklose. Dar besimokant Videniškiuose draugė Sigita pakalbino kartu nuvykti į rajono mokinių tarybos susitikimą. Nuvyko ir ... pasiliko - tapo tarybos nariu ir jau netrukus užsitarnavo kitų simpatijas už iniciatyvas. Dainiui patinka rajono mokinių tarybos veikla, kur organizuojamos įvairios akcijos, renginiai, o svarbiausia - lankomasi kitose rajono mokyklose, kur susipažįstama su mokinių gyvenimu, jų neformaliu ugdyumu.

- Yra ir ko pasimokyti, ir patiems parodyti, pasidalinti patirtimi ar idėjomis, - sako D. Trubila. Tai ne vienintelė Dainiaus mėgstama ir labai reikalinga bei naudinga veikla. Jis ir jaunimo organizacijos "Darbas" Molėtų skyriaus narys. "Atėjau, pasižiūrėjau, patiko... Renkasi mitsų aktyvas kiekvieną trečiadienį, kai

sprendžiami įvairūs organizaciniai reikalai. Susirenka kokių 10-15 narių, nors sąrašas yra žymiai daugiau", atviravo pašnekovas. Beje, neseniai Molėtuose savo veiklą pradėjusi jaunimo reikalų taryba vėl neapsieis be Dainiaus. Jam patikėtos tarybos pirmininko pavaduotojo pareigos. Apie būsimą savo veiklą vaikas kol kas tiksliau nepasakoja, tačiau viena aišku - kol kas jis atsakingas už tarybos narių virtualų bendravimą. Tai ar lieka laiko pamokų r u o š a i ? D a i n i u s juokiasi - lieka, ir ne tik pamokoms, bet ir p o m ė - giams, susibėgimams su draugais. Mylimiausia Dainiaus pamoka - informacinės technologijos, patinka ir chemija, taip pat jis yra gimnazijos gidų būrelio narys. Anot vaiko, labai svarbu, koks

Dainius



Gerbiami medikai,
Profesiją rinkotės norėdami padėti žmogui susigrąžinti sveikatą ir gyvenimo džiaugsmą. Šis pasirinkimas reikalauja besąlygiško pasišventimo ir atsidavimo. Būti medicinos darbuotoju nėra lengva, bet būti pacientu – kur kas sunkiau. Ir tik Jūsų pasišventimas, atjauta ir išmintingas protas įžiebiam viltį tiems, kuriems labiausiai jos reikia.
Nuoširdžiai sveikinu Jus su Medicinos darbuotojų diena ir dėkoju už Jūsų darbą, sugrąžintą žmogui sveikatą ir viltį gyventi. Telaimina Dievas Jūsų kilniaširdiškumą ir gerus darbus.
Seimo narys Petras ČIMBARAS

**Negaiškite laiko
ieškodami padangų!**

VISKAS vienoje vietoje



už labai
GERĄ kainą!



J. Basanavičiaus g. 12, Utena (8-389) 69442

VOALANTOS BENDRUOMENĖS centro VDC "Daigelis" prieš šv. Velykų šventės gavo paramą iš Miesto banko. Maistas išdalintas socialinės rizikos šeimoms, kurių vaikai lanko Vaikų dienos centrą iš karto prieš šventes. Vyresnieji vaikai, at-

ėję šios paramos pasiimti, sudalyvavo akcijoje "Darom 2014". Jie su auklėtoja A. Plieskiene surinko šiukšles aplink Alantos gimnazijos stadioną ir VDC patalpas, taip prisidėdami prie švarinimo akcijos prieš didžiąją pavasario šventę.

Šiandien - mažoji knygų mugė

Molėtų viešosios bibliotekos renginys - Mažoji knygų mugė, tampa jau tradicine ir susilaukianti labai didelės molėtiškių dėmesio Molėtų kultūros namuose ir aikštėje priešais juos vyks šiandien balandžio 25 d. 10 - 17 val. Mugėje savo produkciją pristatys per 20 leidyklų, vyks knygų pardavimai ir išpardavimai, įvairios loterijos ir akcijos, susitikimai su knygų autoriais, dailininkais, leidyklų atstovais. Mugės iškilmingas atidarymas - 10 val. Dailės galerijoje. Kultūros namų salėje 10.30 vyks vaikų rytmetis su rašytoja Liuda Petkevičiūte. 10.30 - 12 val. savivaldybės salėje vyks konferencija "Molėtų kraštas 10 metų Europoje - čia viskas tikra!" Faktais ir skaičiais parodysimė, kaip pasikeitė, praturtėjo Molėtų kraštas, panaudodamas ES paramą. Savivaldybės specialistai paruosė informatyvių pranešimus apie rajone gautą ir įsisavintą ES paramą, vykdomus projektus. Konferencijoje dalyvaus Europos Parlamento Informacijos biuro Lietuvoje vadovė Daiva Jakaitė. Vyks tiesioginė konferencijos video transliacija (www.molėtai.lt). Kultūros centro salėje 12.15 val. Molėtų krašto muziejus pristatys S. Antanavičiaus knygą "Molėtų krašte". 13.30 val. - Lietuvos nacionalinio dramos teatro spektaklis POETĖ (Salomėjos Nėries (1904-1945) dienoraščių ir eilėraščių motyvais). Įėjimas nemokamas. 16.00 val. susitikimas - pokalbis su rašytoja Audrone Ilgevičiene "Gamta kiekvienam, einančiam į ją atvira širdimi, ir pati atsiveria".

šiandien, aišku, kaip ir kiekvienam jo amžiaus jaunuoliui - turėti vairuotojo (Nukelta į 5 psl.)

"Vilnės" afiša

Penktadienį

Molėtų dailės galerijoje, bibliotekoje, kultūros centre
10 - 17 val. Mažoji knygų mugė.
Luokesos bendruomenės centre

18 val. Atvelykio šventė.

Joniškio bendruomenės centre

19 val. Atvelykio vakaronė

Šeštadienį

Giedraičių bibliotekoje
10 val. Atvelykio popietė vaikams "Ilgiausias margučių ridenimo takas".

Bijutiškio bibliotekoje

11 val. "Atvelykio šventė"

Sidabrinų ir Verbiškių bibliotekose
15 val. Popietė "Sveika mityba šiandien - sveikas žmogus rytoj".

Bijutiškio bendruomenės centre

18 val. Atvelykio šventė.

Kulionyse

Šeštadienį ir sekmadienį - Pirmosios žalumos šventė "Jorė 2014"

Sekmadienį

Verbiškių bendruomenės centre

12 val. Velykėlių šventė "Vaikų šypsena margučiuose"

Balninkų bibliotekoje

13 val. Atvelykio šventė.

Skudutiškio salėje

14 val. Atvelykio šventė

Toliejų laisvalaikio salėje

14 val. Renginys "Jaunystė ta..."

TELELOTO

Lošimo Nr. 941 Data: 2014-04-20
66 08 21 24 74 27 59 03 68 13 58
16 06 20 72 42 38 30 22 55 60 39
10 33 11 44 18 54 47 51 69 32 40
28 01 >> keturi kampai 04 75 64
49 73 >> eilutė 62 45 52 05 26 >>
įstrižainės 17 37 >> visa lentelė.
Automobilis „Nissan Juke“ - bil. Nr. 0305408, automobilis „Nissan Qashqai“ - bil. Nr. 1168211, Automobilis „VW Jetta“ - bil. Nr. 0767985, Automobilis „Škoda Octavia“ - bil. Nr. 0277699, Automobilis „Ford Fiesta“ - bil. Nr. 0765592 Automobilis „Škoda Fabia“ - bil. Nr. 0810479, Automobilis „Hyundai i20“ - bil. Nr. 0263913, Automobilis „Toyota Aygo“ - bil. Nr. 0797718, Automobilis „Opel Corsa“ - bil. Nr. 0558650 Automobilis „Fiat Punto“ - bil. Nr. 0892198, Dviračiai „Minerva“ 093*136, 004*949, 088*357, Planš. kompiuteriai „eSTAR Crystal“ 109*888, 125*810, 014*193, GPS navigatoriai „GoClever“ 025*366, 064*616, 089*901, LED televizoriai „Orion“ 119*993, 020*841, 026*069, 023*150, 085*201, 120*832, Muzikos centrai su DVD „Philips“ 038*478, 084*677, 018*371, Kavos aparatai „Ariete Picasso“ 097*978, 017*976, 077*145, Elektriniai griliai „Philips“ 031*605, 088*883, 001*516 001*390, 079*203, 006*753 Skalbimo mašinos „Beko“ 043*996 Šaldytuvai „Beko“ 047*965 Satino patalynės komplektai 088**232, 03*992 Sulčiaspaudės „Camry“ 06**048 Pietų servizai „Flowerfield Anis“ 11**202 Cikloninės krosnelės „LR“ 05**664 Krištolo taurės „Longchamp“ 04**855 Fotokamerros „Fujifilm“ 07**038 Planšetiniai komp. „eSTAR easy“ 02**490 Pakvietimai į TV: 049*038, 009*433, 002*297

Mindūniškių Velykos

Antrąją Šv. Velykų dieną mindūniškiai ir jų svečiai su vaikais ir anūkais susitiko Stirniuose, kur įvyko velykinė šventė. Renginys prasidėjo Stir-



nių bažnyčioje šv. Mišių auka, kurias aukojo kunigas vikaras Mindaugas Grenda. Mindūnų kultūrinės veiklos vadybininkė Irena Rimydienė susirinkusiuosius pasveikino su Prisikėlimo švente ir pristatė koncertuoti atvykusią liaudiškos muzikos kapelą "Toliejai". Nestokojanti

Sekmadienį - dėl prizinių vietų

Molėtų sporto centro salėje vyko rajono antros lygos vyrų krepšinio pusfinalių varžybos. Pirmieji į aikštelę išbėgo "Sporto centro" ir "Dvaro" komandos. Jau pirmojo kėlinio pradžioje pranašumą įgiję "Sporto centro" krepšininkai jį išlaikė iki rungtynių pabaigos, iškovodami pergale rezultatu 55:46 ir patekdami į finalą. Kitame pusfinalyje grūmėsi "Atsipūtė" ir "Giedraičių" komandų krepšininkai. Visas rungtynes pirmaudami pergalę iškovojo "Atsipūtė", įveikę giedraičių krepšininkus 80:70.

Balandžio 27 d., sekmadienį, 16.30 val. dėl trečios vietos kovos "Dvaro" ir "Giedraičių" komandos, o 18 val. dėl pirmos vietos rungtis "Sporto centras" ir "Atsipūtė".

Startavo pavasarinis laukinių gyvūnų vakcinacijos etapas

Nuo balandžio 22 d. pradėtas laukinių gyvūnų oralinės vakcinacijos nuo pasiutligės pavasarinis etapas. Kaip ir kasmet, iš Molėtų aerodromo keturiais lėktuvais mėtomai jaukai su vakcina. Esant palankioms oro sąlygoms, vakcinavimo etapą planuojama baigti gegužės 4 d.

Anot Molėtų valstybinės maisto



D. Kaselienė su vyriausiąja veterinarijos gydytoja-inspektore Zita Tamošiūniene praėjusį antradienį dalyvavo patikrinime Molėtų aerodrome, susitiko su vakcinaciją vykdančiais specialistais.

ir veterinarijos tarnybos l. e. p. viršininkės - valstybinės veterinarijos inspektorės Dianos Kaselienės, lau-

TRUMPAI

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS DUBINGIUOSE. Šv. Velykų išvakarėse Dubingių bibliotekoje rinkosi ma-

šmaikštumo Velykų bobutė kvietė vaišintis žuviene. Didysis margutis, pakabintas ant sienos, tarsi kvietė jį puošti ir marginti. Būrys vaikų ir jiems talkinusių mamų bei senelių piešė ir karpė popierinius margučius, kiti jų turėjo atsinešę iš namų ir jais dabino didįjį margutį. Vė-

liau buvo išrinkti patys gražiausi ir išskirtiniausi, surengtos margučių ridenimo varžytuvės, kurios sukūrė gerą

nuotaiką...

Krikščioniškais Šeimos metais ši šventė paskatino artimam bendravimui, nuteikė gražių darbų ir renginių tęstinumui. Šventės pabaigoje, skambant toliejiškių dainoms, susibūrus prie išpuošto didžiojo margučio tikram bendrystės džiaugsmui.

Molėtiškiams moksleiviams - turininga išvyka

Pavasario atostogų metu grupė dainų apie Tėvynę popietės dalyvių Seimo nario Valentino Stundžio kvietimu vyko į Vilnių. Išvyka prasidėjo ekskursija po Seimą, kur mokiniai lankėsi spaudos konferencijų, naujojoje plenarinių posėdžių salėje, sustota ties stendu, skirtu Sausio 13-osios tragiškiems įvykiams paminėti. Ilgiausiai lankytasi pirmuosiuose rūmuose, kurių Nepriklausomybės salėje 1990 m. kovo 11 -ąją buvo pasirašytas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo aktas, 1992 m. spalio 25 d. priimta Konstitucija. Ekskursantai apžiūrėjo kitas sales, Parlamento galeriją... Pasibaigus ekskursijai po Sei-

Smagu būti su bičiuliais

Molėtų viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyrius turi daugybę bičiulių, kurie lankosi bibliotekoje, bet ne taip dažnai pasitaiko tokių, kurie ir patys mielai pasikviečia į svečius. Tokie yra Molėtų savarankiško gyvenimo namų mažieji auklėtiniai, pakvietę bibliotekines renginį, skirtą Šeimos metams ir knygai - "Į globos namus - su knyga". Penktoji šeimyna parodė svečiams žaidimų kambarius, erdvę, kurioje būna daugiausia, padarytus rankdarbius ir visa, ką turi ir moka geriausia. Svečiai irgi atėjo ne tuščiomis: su knygomis ir dovanėlėmis, bet labiausiai visus džiugino parengta programa. Vaikų literatūros skyriaus vedėja Janina Vyšniauskienė sugalvojo apsiimti Nežiniuku ir viską stengėsi sužinoti iš globotinių. Kaip atsiranda knygos, kas jas rašo ir iliustruoja, ką reikia su jomis daryti, kaip patekti į biblioteką ir ką ten veikti... Radosi vietos ir Nežiniuko parengtiems žaidimams, kitų bičiulių - "Saulutės" darželio auklėtinių programėlei.

"Vilnius" informacija

mo rūmus, įvyko susitikimas su molėtiškiu Seimo nariu Valentinu Stundžiu. Jis papasakojo apie Seimo nario darbą apygardoje, dalyvavimą plenariniuose, komiteto posėdžiuose, išvykas į susitikimus su rinkėjais visoje Lietuvoje, dalyvavimą konferencijose, seminaruose ir t.t. Jaunimą domino, ar Seimo narys mėgsta savo darbą, ar nepavargsta taip intensyviai dirbdamas, kodėl į Seimą kartais išrenkami populistai, o ne išmanantys vieną ar kitą sritį.

Kelionė į Vilnių baigta apsilankymu Valdovų rūmuose, po kuriuos pusantros valandos lydėjo gidė, klausimais bei užduotimis vis įtraukdama ir molėtiškius.

Natalija ALIŠAUSKIENĖ

Kai veja noras visur save išbandyti...

(Atkelta iš 4 psl.)

pažymėjimą. Rudenį jau ims mokyti pirmųjų vairavimo pamokų. Taip pat Dainių vilioja kelionės, traukia tolimesni kraštai. Jis yra buvęs kaimyninėje Latvijoje, Lenkijoje, dar labai norėtų Londoną aplankyti. O ar teko mąstyti apie emigraciją? Vaikinas neslepia: teko ir ne kartą. "Išvykti gal ir gerai, tačiau tada ten ir gyventi reikia, nes jei tik važiuot ir sunkiai dirbt, kad paskui galėtum ateiti čia, namuose, kurti, vargu bau. Be to, neturint išsilavinimo, tik sunkaus darbo dėka uždirbti pinigai nesudarys galimybės siekti karjeros gimtojoje šalyje. Aišku, galima ir mokytis, ir dirbti, o tai, manau, irgi geras dalykas" - dėsto Dainius. Visai netikėtai, jis užsimena, jog yra baigęs dabartinę Menų mokyklą, fortepijono klasę. Sako, kad jį ten nuvedusi mama, ir nuo pirmos

dienos Dainiui patikę. Metams bėgant pagalvodavo, kam jam to reikia, tačiau dabar džiaugiasi pabaigos mokyklą. Bet ar norėtų ateiti sieti su muzika, nežino, dvejoja, nors šiuo metu ir gimnazijoje vykstant renginiui kartu su draugu prie muzikos pulto sėda... Dainius planuoja save ir dramoje išmėginti, mat bandys įsirašyti į teatro studiją "Remarka". Tuo tarpu sausas, bet ypač paklausus informatikos pasaulis jam neatsiejamas nuo aktyvaus kultūrinio gyvenimo... Dainius mėgsta klausytis įvairios muzikos - nuo popso iki repo, jis labai laukia vasaros atostogų. Bet iki tol dar reikia nuveikti krūvas darbų ne tik visuomeninėje veikloje, bet ir mokykloje, nes laukia atsiskaitymai, trumpiau tariant, išbandymai mokslu ir ne tik...

Inturkėje...

Molėtų socialinės paramos centro Inturkės skyriuje užimtumo kambarėlio lankytojai, laukdami šv. Velykų, mokėsi įmantriau dažyti kiaušinius, tinkamai pasipuošti. Labai gražiai apie pagalbą ir draugystę mažiesiems inturkiškiams kalbėjo Molėtų socialinės paramos centro Inturkės skyriaus socialinė darbuotoja Janė Kadonienė. Kambarėje girdėjosi toks mielas šurmulytis, vaikų kryštatavimas ir gera nuotaika, kad atsitiktinai užsukęs praeivis su pavydu būtų stebėjęs aplinką. Kaip kruopščiai ir atsakingai visi dirbo, norėjosi kuo daugiau išmokyti. Po valandos vaikučių rankose sušvito išmarginti įvairiais raštais margučiai. Juos visi darbuotojai galėjo parsinešti namo.

Nutilus šurmuliui, užimtumo specialistė Vaida Bacenskaitė padėjo susirinkusiems vaikučiams už dalyvavimą šiame renginyje ir pabėrė saldžias lauktuves, gautas iš Velykų kiškio. Velykos - šventė, kuri visus vienija, teikia atgaivos.

BALTŲ KULTŪROS PUOSELĖTOJAI SAVAITGALĮ KVIEČIA ŠVĖSTI JORĖ

Šį savaitgalį Kulionių kaime, šalia Molėtų Astronomijos observatorijos išikūrusioje Molėtų krašto muziejaus Etnografinėje sodyboje senoji baltų tikėjimo tęsėjai - romuviai jau 18-tą kartą švęs pirmosios pavasario žalumos šventę - Jorę. Šeštadienį, nuo 11 val. šventės dalyviai talkininkaus tvarkydami ir pirmąją pavasario žalumą puošdami šventės vietą. Po talkos visi sugužės į kaimišką Kulionių pirtį, kurioje pasitelkę pirmaprades gamtos galias - ugnį, vandenį, orą, akmenį, garą ir beržines vantas sustiprins savo jėgas.

Etnografinėje sodyboje visą dieną dirbuos amatininkai. Visi norintys galės sau pasigaminti žalvarinį baltišką papuošalą. Šio amato mokys ilgametis Jorės šventės dalyvis, senovinių papuošalų meistras Rimantas Ordinas. Škudžių avių augintojų asociacija šventės dalyviams pristatys archaiškas baltiškas avis - škudes, Baltijos regione veistas jau prieš 4000 metų. Apie žirgininkystę, žirgus bei jų priežiūrą su šventės dalyviais patiriami dalinsis NVO Žirgų globos asociacija nariai.



Vyks iškilmingas naujojo Etnografinės sodybos statinio - tradicinės aukštaitiškos pirkios atidarymas, Etnografinės sodybos pirkioje bus atidarytos dvi meno parodos, pavakaryje Senovinėje dangaus šviesulių stebykloje galės pabendrauti su vaidilomis. Sekmadienį, iš ryto įkūrus ugnį Perkūno šventykloje, bus užkaistas didelis šventinis katilas, kuriame visą pusdienį kunkuliuos visems šventės dalyviams skirtas apeiginis viralas. Lietuvalnyje giesmėmis ir aukomis bus pagerbtas visų laikų kovotojų už Lietuvos laisvę atminimas, kiekvienas apsisprendęs eiti Tautos protėvių keliu ir pasiryžęs tęsti pradėtus jų darbus, bendraminčių ir protėvių vėlių akivaizdoje galės prisiekti ir tapti tikru romuviu, vėliau šarvuoti gyvosios istorijos klubo "Varingis" kariai sukryžiuos kalavijus... O kur dar apeiginis supimasis, šokimas lenton, jorės kiaušiniškos kepimas, dainos ir šokiai...

drauta, pasidžiaugta.

Turite naujienų? Rašykite el.p. info@vilnis.lt

NAUJAS ŠILDYMO SISTEMŲ SALONAS MOLĖTUOSE



Šiluma be rūpesčių!

Velykinės nuolaidos

Iki balandžio 30 dienos

•Saulės kolektoriai •Katilai •Židiniai
•Santehnika •Geoterminis šildymas
S. Dariaus ir S. Girėno 42, Ažubalių k., Molėtų r. Informacija telefonu

Įdėklai - gamina, montuoja. Pristatomieji, apšiltinti kaminais. Kaminų valymas. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą. **Tomas, tel. 8 617 62 969**

GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminius. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą. **Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262**

TV PROGRAMA

PENKTADIENIS

Balandžio 25 d.

LTV

06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 Miestelio ligoninė
11:00 Naisių vasara
11:30 Lietuvos Respublikos Prezidento rinkimai 2014
13:25 Popietė su A.Čekuoliu
13:55 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:55 Komisaras Reksas
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien
18:40 Žingsnis po žingsnio
19:00 Tūkstantmečio vaikai
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:15 Duokim garo!
22:00 Loterija "Perlas"
22:05 Duokim garo!
23:15 Emigrantai
01:05 Senis

LNK

06:35 Smalsutė Dora
07:25 Kačiukas vardu Au
07:40 Kačiukas iš Liziukovo gatvės
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Mamos vaikučiai
10:40 Odisejas ir Ūkanų sala
12:30 Tomo ir Džerio pasakos
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis
13:20 Ogis ir tarakonai
13:30 Labirintas
13:55 Audra
15:00 Meilė ir baismė
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:50 Patruilis
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Mano vyras gali
22:15 Iš kur tu žinai?
00:45 Planketas ir Makleinas
02:40 Karantinas

TV3

06:55 Slibinų dresuotojai
07:25 Simpsonai
07:55 Skunk Fu
08:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
09:00 Kempiniukas Plačiakelnis
10:00 Dinotopija
11:50 Skunk Fu
12:25 Nepaprastas pasaulis
12:55 Drakonų medžiotojai
13:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
14:00 Slibinų dresuotojai
14:30 Simpsonai
15:00 Nepaklusni širdis
17:00 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Hortonas
21:10 Norbitas
23:15 Hitmanas
01:10 Pagrobimas. 48 baimės valandos
02:45 Černobylio dienoraščiai

BTV

07:00 Mughtaro sugrįžimas
08:00 Yra kaip yra
09:00 Prajuokink mane
10:00 Naujakuriai
11:00 Prokurorų patikrinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Mughtaro sugrįžimas
14:00 Nuotakos siaubūnės
15:00 Nugalėtoja
15:30 Dreikas ir Džošas
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Mughtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Jaunavedžiai
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Prezidento patikėtinis. Spąstai teroristams
23:20 Santuoka
01:05 Prokurorų patikrinimas

SEŠTADIENIS

Balandžio 26 d.

LTV

06:00 Emigrantai
07:00 Bėdų turgus
07:55 Pagalbos ranka
08:25 Gimtoji žemė
09:00 Džeronimas
09:25 Mažasis princas
09:50 Aviukas Šonas
10:00 Linksmoji knyga
10:30 Ryto suktinis
11:30 Duryš atsidaro
12:00 Pasaulio dokumentika
13:00 "Dainų dainelė 2014"
15:00 Popietė su A. Čekuoliu

15:30 Pasaulio panorama
16:00 Žinios
16:10 Sveikinimų koncertas
18:30 Krepšinis
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:00 Dvi žvaigždės
23:00 Per vėlu pasakyti sudie
01:00 Pasaulio dokumentika

LNK

06:30 Pinkis, Elmira ir Makaulė
06:55 Beprotiškos linksmybės
07:20 Įspūdingasis Žmogus-voras
07:45 Teisingumo lyga
08:10 Benas Tenas. Supersivata
08:35 Leopoldas ir auksinė žuvelė
08:50 Katino Leopoldo lobis
09:00 Ponas Bynas
09:30 Padėkime augti
10:00 Persirengimo meistras
11:40 Trys broliai vaiduokliai
13:45 Mano puikioji auklė
14:20 Didingasis amžius
16:25 Amžinai jaunas
18:30 Žinios
19:00 Princesės dienoraštis
21:20 Bloga kompanija
23:40 Neramumai Bronkse
01:25 Persikėlimas

TV3

07:00 Beibleidai
07:30 Bidamanų turnyras
08:00 Bailus voveriukas
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
09:00 Tobula moteris
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Volisas ir Gromitas
12:40 Tolimas kraštas
15:20 TV Pagalba
16:45 Kvieškite daktarą!
17:20 Ekstrasensai detektyvai
18:30 Žinios
19:00 Ilgai ir laimingai. Peleknės istorija
21:35 Šešios dienos, septynios naktys
23:40 Nepadorus pasiūlymas
01:55 Džobsas

BTV

07:00 Yra kaip yra
08:00 Brydės
08:30 Mitų griovėjai
09:30 Apie žuklę
10:00 Šefas rekomenduoja
10:30 Kviečiu vakarienės
11:00 Naujakuriai
12:00 Žmogus prieš gamtą
13:00 Dviracio šou
14:00 Prajuokink mane
15:00 Jaunavedžiai
16:00 Mughtaro sugrįžimas
17:00 Mentai
18:00 Ekstrasensai prieš nusikaltėlius
19:00 Savaitės kriminalai
19:30 Vandens milžinas, vardu My-Šy
21:35 Čempionas
23:35 Miegiančioji gražuolė

SEKMADIENIS

Balandžio 27 d.

LTV

06:00 Popietė su A. Čekuoliu
06:30 Šventadienio mintys
07:00 Ryto suktinis
07:55 Girių horizontai
08:25 Kaimo akademija
09:00 Džeronimas
09:25 Mažasis princas
09:50 Aviukas Šonas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Klausimėlis.lt
10:45 Mokslo ekspresas
11:00 Popiežių Jono XXIII ir Jono Pauliaus II kanonizacija
14:30 Žolinių vainikas Pivašiūnuose
15:00 Puaro
16:00 Žinios
16:10 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai"
17:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
17:30 Lašas po lašo
17:35 Stilius
18:30 Ponas Selfridžas

20:30 Panorama
20:50 Savaitė
21:20 Šerlokas
23:20 Kelias į 2014 pasaulio futbolo čempionatą
23:50 Puaro

LNK

06:30 Pinkis, Elmira ir Makaulė
06:55 Beprotiškos linksmybės
07:20 Įspūdingasis Žmogus-voras
07:45 Teisingumo lyga
08:10 Benas Tenas. Supersivata
08:35 Katino Leopoldo televizorius
08:45 Leopoldo gimimo diena
08:55 Interviu su katinu Leopoldu
09:00 Sveikatos ABC
10:00 Antroji džiunglių knyga
11:50 Čarlio angelai
13:55 Mano puikioji auklė
14:30 Didingasis amžius
16:45 Ne vienas kelyje
17:30 Teleloto
18:30 Žinios
19:00 "Alfa" savaitė
19:30 Šokiai ant ledo
23:00 Pametęs galvą
00:45 Neramumai Bronkse

TV3

07:00 Beibleidai
07:30 Bidamanų turnyras
08:00 Bailus voveriukas
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
09:00 Sportuok su mumis
09:30 Statybų TV
10:00 Laikas keistis
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Kempiniukas Plačiakelnis
12:40 Apolo 13
15:20 TV Pagalba
16:45 Kvieškite daktarą!
17:20 Ekstrasensai detektyvai
18:30 Žinios
19:00 Savaitės komentarai
19:30 Chorų karai
22:15 Karaliaus kalba
00:35 Priesaika
02:10 Nepakenčiamas žiaurumas

BTV

07:00 Yra kaip yra
07:55 Nacionalinė loterija
08:00 Galileo
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasulyje
10:00 Sekmadienio rytas
10:50 Gamta iš arti
11:00 Sveikatos kodas
12:00 Lietuvos sprendimas
13:00 Dviracio šou
14:00 Sveikinimai
16:00 Mughtaro sugrįžimas
17:00 Mentai
18:00 Mistinės istorijos
19:00 Kedrų įlanka
21:00 Atlantų kulonas
22:55 Demaskavimas

PIRMADIENIS

Balandžio 28 d.

LTV

06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 Miestelio ligoninė
11:00 Dvi žvaigždės
12:50 Lašas po lašo
12:55 Savaitė
13:25 Pasaulio Panorama
13:55 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:55 Komisaras Reksas
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien
18:50 Naisių vasara
19:20 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:15 Dėmesio centre
21:45 Teisė žinoti
22:00 Loterija "Perlas"
22:05 Teisė žinoti
23:00 Vakaro žinios

23:30 Kova su terorizmu
00:30 Senis
01:40 Dėmesio centre

LNK

06:35 Smalsutė Dora
07:25 Labirintas
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Princesės dienoraštis
11:05 Antroji džiunglių knyga
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis
13:20 Ogis ir tarakonai
13:30 Lapė ir vilkas
13:45 Lapė, lokys ir motociklas su lopšiu
13:55 Audra
15:00 Meilė ir baismė
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:10 Juodasis sąrašas
23:10 Judantis objektas
00:10 Specialioji Los Andželo policija
01:05 Nikita
02:00 Čakas

TV3

06:50 Slibinų dresuotojai
07:20 Simpsonai
07:50 Brazilijos avėniu
08:55 Meilės sūkurėje
10:00 Virtuvė
11:00 Hortonas
12:45 Skunk Fu
12:55 Drakonų medžiotojai
13:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
14:00 Slibinų dresuotojai

14:30 Simpsonai
15:00 Nepaklusni širdis
17:00 Kvieškite daktarą!
17:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Pamiršk mane
20:00 Tik nesaikyk mamai
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 Žinios
22:00 Raudonoji našlė
23:00 Gražuolė ir pabaisa
00:00 CSI Mjaimis
01:00 24 valandos
01:55 Liudininkai
02:45 Eureka
03:35 Biuras

BTV

06:00 Sveikatos ABC
06:45 Gamta iš arti
07:00 Mughtaro sugrįžimas
08:00 Ekstrasensai prieš nusikaltėlius
09:00 Kedrų

Laiptinių, namų dažymas. Stogų dengimas. Buto remontas. Vonių atnaujinimas, gipsas. Tel. 8605 02472

Santechnikas montuoja šildymo, vandentiekio ir nuotekų sistemas. Tel. 8673 88503

"Noriu, kad mano Mama ir kitos žinotų, jog vaikystės laimė, saugumas, jaukumas, mamos artumas ir tos būties grožis visam gyvenimui palaimino mano kelią..."

Maloniai kviečiame
į šventę, skirtą Motinos dienai

Visos gėlės mamoms
Gegužės 2 d. 17.00 val.

Molėtų kultūros centre

Savo ir draugų mamytėms muzikinę staigmeną dovanos
Molėtų kultūros centro vaikų meno kolektyvai,
Yamaha muzikos mokyklos Molėtų klasės mokiniai

Reginys nemokamas
Organizatorius - Molėtų kultūros centras

įlanka
11:00 Prokurorų patikrinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Mughtaro sugrįžimas
14:00 Nuotakos siaubūnės
15:00 Nugalėtoja
15:30 Dreikas ir Džošas
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Mughtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Mentalistas
19:30 Du su puse vyro
20:00 Dviracio šou
20:30 Yra kaip yra
21:30 Juodojo vanago žūtis
00:25 Mentalistas
01:20 Prokurorų patikrinimas

JEI JUS UŽPUOLĖ SKOLOS,
mes padėsime apmokėti susidariusius įsiskolinimus, bei susigrąžinti skolas, konsultuosime visais teisiniais klausimais nemokamai. Vivulskio g.7, Vilnius. Išankstinis užsirašymas tel. 8 673 87119

UAB "GSR LT"
Geodezija Statyba Renta

SIŪLO JUMS PROFESIONALIAS BEI KOKYBIŠKAS:

- Geodezijos;
- Žemės sklypų kadastrinių (geodezinių) matavimų;
- Žemėtvarkos
- ir kitas paslaugas.

Daugiau informacijos:
www.gsr.lt; info@gsr.lt,
Tel. 8-678-24053

UAB "ARISTOMA"
ATLIEKAME žemės sklypų kadastrinius matavimus; Rengiame: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo - pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Vilniaus g. 103, Molėtai,
☎ 8 656 08678
el. p. info@aristoma.lt

PASITINKANT PAVASARĮ!

Pagaminsime langus per **9** darbo dienas.

135 cm x 135 cm	210 cm x 135 cm	205 cm x 200 cm
350	520	650
299 Lt	399 Lt	499 Lt

Šarvuotos durys su spyna nuo 899 Lt
Pakeliamieji garažo vartai nuo 1999 Lt Stogo langai nuo 499 Lt

Lietuviški arkiniai šiltnamiai. Tel. 86 46 88 988.
Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992.

DOMINO
Teatras

DAKTARAS
Režisierius A. VEČERSKIS KOMEDIJA

GEGUŽĖS 29 D., 18 VAL. MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRAS

bilietai 1588

Laikraštis Molėtų kraštui
vilnis S. Nėries g.16, Molėtai LT33140

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 8 383 51474; 865249550 jolanta@vilnis.lt

LAIKRAŠČIO STEIGĖJAS IR LEIDĖJAS
info@vilnis.lt UAB "MOLĖTŲ VILNIS"

Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

TELE 2 - 860519328 | Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 8 650 37890 lina@vilnis.lt | Jūratė ŽIDONIENĖ - tel.: 51248, 867628572 jurate@vilnis.lt

Skelbimų skyrius: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt | Spausdino UAB "Utenos spaustuvė" tel. 8389 54787 Tiražas 2350 egz.

POILSAVIETĖ-KAVINĖ-PIRTIS

**VIETA ŠVĖSTI!
VIETA ILSĖTIS!
VIETA
PRAMOGAUTI!..**



GRAŽIAUSIOJE LIETUVOS SALOJE!
Užsakymai priimami tel. +370383- 50073

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:



Molėtai rajonas	Adresas	Data	Laikas
Cezariškių k.: Pašilės 12, Juodiškių k.: Juodiškių 1-5, 13, 2-8, 14, 18-20, 14A, Miško 1-3, 7-15, 4-8, 14-20, 24-26, 30-32, Pamiškės 3-27, 4-44, Pašilės 6-8, Saulės 1, 2		balandžio 29 d.	09-17 val.
Molėtai: Ažubalių 12		balandžio 30 d.	09-10 val.
Molėtai: Upės 3-5, Vilniaus g. 79		balandžio 29 d.	09-16 val.
Luokos k.: Šilo g. 5, Žalioji g., Paluokesos k.		balandžio 28 d.	09-13 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802 informacija apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

Informuoju, kad Molėtų r., Alanotos s., Duobinių k. Leonorai Ilgutytėi 2014.05.02 10 val. bus ženklina mas sklypas Nr. 6201.0005:70. Stanislovo Bražėno bei Aldonos Bražėnienės paveldėtojai kviečiami į sklypo ženklinimą. Adresu: Žadeikos 1B, Vilnius, tel. 8613 76258

Informuoju, kad Molėtų r., Videniškių s., Duobužių k., 2014-05-06 d. 9 val. Apolonijai Slavinskienei bus atliekami žemės sklypo kad. Nr. 6267/0005:0018 kadastriniai matavimai. Gretimo sklypo savininko Stanislovo Bačiulio paveldėtojus prašome kreiptis į Kristinos Stašelytės individualią įmonę, tel. 8 613 76258

Statome karkasinius pastatus, liejame pamatus, dengiame stogus. Kapinėse atliekame pamatų apdailą. Tel. 8655 43994

Greitai ir kokybiškai betonuojame grindis vokiška įranga. Tel. 8603 05801

MINKŠTŲ BALDŲ VALYMAS
Tel. 8621 06840

UAB BAREIKIO VAIRAVIMO MOKYKLA

Profesinės kvalifikacijos kroviniams vežti kursai

95 KODAS

www.bareikis.net, info@bareikis.net
Tel.: 8638 45452, 8618 24608, 8687 99304 Utena

Skausmas ateina nelaukiant, sutikti jį visiems sunku. Nuoširdžiai užjaučiame Laimą Slavinskienei dėl motinos mirties.
Loreta ir Evelina

Dalijamės skausmu, liūdime kartu ir nuoširdžiai užjaučiame Arvydą Jurkšaitį dėl motinos mirties.
Joniškio mokyklos-daugiafunkcio centro kolektyvas

Skaudžios netekties valandą dėl mylimos mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame Kultūros ir švietimo skyriaus vyr. specialistą Arvydą Jurkšaitį.
Molėtų rajono savivaldybės administracija

Gyvenimas atskaičiavo pačias skaudžiausias akimirkas. Širdį sukaustė skausmas, kurį nugalėti Jūs esate bejėgiai, nes iš gyvenimo išėjo Jums brangus žmogus - vyras, tėvelis. Dėl ANTANO VERIKO mirties nuoširdžiai užjaučiame žmoną Laimą, dukras Jolantą ir Liną bei artimuosius.
Sodo kaimynai: Kaušiniai, Jelinskai, Razgūnai, Pumpučiai, Paliūnai, Heydorovai, Pelakauskai, Galiauskienė

Dėl gydytojo JONO VALIULIO netikėtos mirties nuoširdžiai užjaučiame dukras ir kitus artimuosius.
Molėtų r. Pirminės sveikatos priežiūros centro kolektyvas

GILUMINIAI VANDENS GRĘŽINIAI

8 682 66699
WWW.GREZINIUGAMYBA.LT



VARTOTOJŲ KOOPERATYVO KAVINĖJE „EGLUTĖ“

Amatų g.1, Molėtai

MAITINIMO PASLAUGOS:
užsakymai gedulingiems pietums, metinėms ir pobūviams, maistas išsivežimui.

GAMINAME KOKYBIŠKĄ IR SKANŲ MAISTĄ.

Tel. 861200515; 838351369
molėtai.koop@takas.lt

STOGAI IR FASADAI

RUUKKI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

K VIDARA

Utena, Pramonės g. 7
Tel. (8 389) 51168
Mob. Tel. 8 685 49598, 8 655 66803

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS

Kondicionierių montavimas. Parduodu naudotas skalbimo mašinas MIELE, BOSCH, SIEMENS ir kt. Garantija iki 2 m.
Tel. 8682 21091

Remiantis CK 6.109 str.2 d., 1.65 str. nuostatomis pranešu, kad 2014 03 17 pagal Reikalavimo teisių perleidimo sutartį (CK 6.101.- 6.110 str.) Gintautas Poškaus iš BUAB "Biuro reikmenės" nupirko visas reikalavimo teises, susijusias su 2011 08 31 Vilniaus apygardos teismo sprendimų Nr. 2-2779-798/2011, ir tapo naujuoju kreditoriumi. Nuo šiol prašau skolininką Zenono Andrulėno įmonę, Melioratorių g. 11-4, Molėtai, visas pinigines prievoles (mokėjimus) vykdyti naujojo kreditoriaus Gintauto Poškaus naudai. (išsamesnė informacija tel.8 687 16514)

IRENGIAME nuotekų surinkimo talpas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m., 2,2 m. pločio, sandarūs, įlieti į betono pagrindą, nelaidūs vandeniui). **KASAME** tranšėjas vandentiekiiui, **JUNGIAME** hidroforus.
Tel. 867501059 www.kasyba.com

TVENKINIŲ KASIMAS
Gera kokybė už gerą kainą! **KASAME**, **VALOME** tvenkinius. Vikšrinu buldozeriu "Komatsu" **LYGINAME** gruntą.
www.moletutvenkiniai.lt
Tel. 8676 42576

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.
Tel. 868607635
Leonas

Įrengiame pirtis, sodybas. Atliekame kitus apdailos ir statybų darbus.
Tel. 8683 91364

Gaminame ir montuojame medinius langus. Atliekame jų apdailą.
Tel.: 8656 47092, 52060

AKCIJA iki -50%

BALKONŲ STIKLINIMAS
PLASTIKINIAI LANGAI

Tel. (8-640) 44255

UAB "MOLETŲ DUJOS"

DUJOS Į NAMUS

☎ 8612 24444 (mieste)
☎ 8620 51460 (rajone)

Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžia) **DUJOS – TIK 68 LT** (pasiimant patiemis)
www.moletudujos.lt

ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS

EKOvata (sausą, šlapia)
GRANULĖMIS 1 kv. m. nuo 7 Lt
POLIURETANU
www.juodasisgarnys.lt
Tel. 8 689 68 528

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

SKYRYBŲ CENTRAS

Greitai ir pigiai paruošiami skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

NAUJENA SKALBYKLA - VALYKLA
Vilniaus g. 83, Molėtai (miesto pirtyje, iš kiemo pusės)
☎ 8673 33232

KLOJAME vandentiekio, kanalizacijos, drenažo tinklus, STATOME valymo įrenginius, vietines kanalizacijas, **KASAME** tranšėjas. **EKSKAVATORIŲ NUOMA.**
Tel. 8604 05511

Kiemo, garažo vartai, kelio užtvartai, automatika, tvoros. Pristatymas, montavimas, priežiūra, garantijos. Tel. 8609 19682

VALOME mišką. **GAMINAME** valtis. Tel. 8600 04332

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje ištisus metus. Garantija, aptarnavimas. www.melkerlita.lt
Tel.: 861608020, 868683265

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiama garantija.
Tel. 8699 81270

Vandens gręžiniai. Hidroforai siurbliai. Montavimas. Garantija.
Tel. 8 672 33075

PLASTIKINIAI LANGAI

LAUKO DURYS

VILNIAUS G. 53, MOLETAI **50%**

☎ 8383 51000,
865527658, 8 685 21557
ŠEŠTADIENIAIS - 8 - 12 VAL

ŠARVO DURYS, ŽALIUZĖS, ROLETAI, BALKONŲ STIKLINIMAS

REIKALINGA

Kavinei „VILKASALĖ“ (Mindūnai) sezoniniam darbui REIKALINGA VIREJA (-AS), PAGALBINIAI DARBUOTOJAI.
Tel. 8650 50822

Vila „KELMYNĖ“
Vilniaus g. 1A, Molėtai

Vila „KELMYNĖ“ REIKALINGA VIREJA nuolatiniam darbui (atlyginimas 1,5 - 2 tūkst. Lt "į rankas").
Tel. 8616 90993

IEŠKAU MEISTRO pavėšinei pastatyti ir gontų stogui uždėti, ir GRIOVIAKASIŲ. Tel. 8676 80025

Medienos apdirbimo įmonei UAB „Medinis Pasaulis“ (7 km nuo Molėtų) REIKALINGI:

- MEDIENOS APDIRBĖJAI. Atlyginimas mokamas pagal išdirbį. Kreiptis tel. 8383 44100

UAB „Molida“

REIKALINGAS DARBUOTOJAS, turintis vairuotojo C kat., DIRBTI SU BOBKATU IR MINI EKSKAVATORIUMI.
☎ 8646 14080

REIKALINGA baldų apmušėjas (-a) - siuvėjas (-a). Tel. 8684 03031

REIKALINGAS statybos darbų vadovas-hidrotechnikas.
Tel. 8698 05251

Molėtų siuvimo įmonei "Lelija" reikalinga siuvėjos (-ai).
Tel. 8674 98320

Poilsio basei "Rūta" reikalinga virėja, valgyklos darbuotoja ir namelių tvarkytoja. Tel. 8686 66750

Molėtų r. viešbutyje BEBRUSŲ DVARAS reikalingi padavėjai pobūvių aptarnavimui. Reikalavimai: gera nuotaika, atsakingumas ir greita orientacija. Gali būti studentai, papildomas darbas. Pamainos metu apgyvendiname. Telefonas pasiteiravimui +370 698 24199, CV siųskite e-paštu: info@bebrusudvaras.lt

UAB "Elesanta" reikalingi kvalifikuoti elektromontuotojai.
Tel. 8652 99788

UAB "Baltic snails" siūlo darbą sraigų perdirbimo darbininkams (darbininkams) Molėtų rajone. Informacija ir registracija tel.: 8383 52056, 8671 27170

ADVOKATAS Albertas Jurgelėnas TEIKIA visas teises KONSULTACIJAS ir ATSTOVAUJA teismuose civilinėse, administracinėse, baudžiamosiose bylose. Tel. 8615 67571

ATGAUK SKOLĄ

Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
www.skolarona.lt
Tel. 8 687 40 002

LIEJAME pamatus, STATOME karkasinius, rąstinius namus, pavėšines, tvorą, GAMINAME lauko baldus. Tel. 860399226

PERKA

BRANGIAI perka įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus. Tel. 8631 61411

ŽŪKB "Krekenavos mėsa"

PERKA GALVIJUS
 KARVES, TELYČIAS, BULIUS
 PAGAL SKERDENAS ARBA GYVĄ SVORĮ
 SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS
 Tel.: (8-614) 93124, (8-618) 97222

UAB „GIVONEDA“
PERKA
 veršelius, karves, bulius, telyčias.
 Teikia pervežimo paslaugas.
 869490732 (Omnitel),
 8678 00255 (Tele2)

Igaliojtas UAB „Agrovet“ atstovas
UAB "Pajūrio mėsinė"
 superka galvijų prieauglių karves.

 • Gyvulius paimame iš kiemo; Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis
 • Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvą svorį;
 • Atsiskaitome grynais arba pavedimu.
 Tel. 865020604

UMUTENOS MĖSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
 Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. Perveža gyvulius
Moka iš karto!
 Skambinkite telefonu:
8 620 33544

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.

"Agrovet"
 superka galvijų prieauglių karves.

 • Gyvulius paimame iš kiemo;
 • Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvą svorį;
 • Atsiskaitome grynais arba pavedimu.
 Tel.: 8-650-20604; 8-650-13693
 8-656-93101


NIKSOFT
UAB „Niksoft“ BRANGIAI SUPERKA ĮVAIRIŲ VEISLIŲ (2-8 SAV.) VERŠELIUS AUGINIMUI.
 Sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius, telyčias. Pasikrauna. Moka PVM.
Tel.: 8685 84392, 8676 02393

BRANGUS GALVIJŲ SUPIRKIMAS:
 Buliai, telyčios, veršeliai.
 Tel. 8603 73008

Įmonė brangiai PERKA bet kokio ėmitimo arklius. Tel.: 85 2320360, 8699 92554, 8685 53045. Kasdien nuo 7 iki 22 val.

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8676 74767

MSK "Aukštaitijos šilas"

El.p. info@giria.lt
www.giria.lt**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme;
 PAGAMINTĄ MEDIENĄ;
 ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

Tel.Fax. 8 383 52308

Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

UAB "BARTYNCO" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM.
 Tel.: 8689 15792, 8651 58506

ĮMONĖ PERKA GALVIJUS
 SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ. ATSISKAITO IŠ KARTO.
 Tel.: (8-687) 59906; (8-686) 07974; (8-611) 27965.

BRANGIAI SUPERKA sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius ir telyčias.

 Sveria. Moka priedus. Sumoka iš karto Pasikrauna patys.
 Tel. 8662 50592

UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sažiningai sveria. Moka PVM. Tel.: 8640 17516, 865158506

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA
 veršelius auginimui nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%. Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis.
 Tel. 8-633 66417, 8-611 94949

UAB "PAJŪRIO" Be TARMĖSINĖ PININKŲ
 PERKA jaučius, karves, telyčias. Sveria vietoje. Pasiima patys. Moka 6-21 proc.
 Tel.: 8699 06804, 8603 09021

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS AUGINTI
 iki 2 mėn., iki 100 kg
 Ypač brangiai - belgų mėlynuosius.
 ► Mokame 6-21% PVM
 ► Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis
 Tel.: (8-659) 95647, (8-604) 44438

UAB „BOVARIUS“
 Perka veršelius auginimui
 Belgų buliukai – 16 Lt
 Belgų telyčaitės – 12 Lt
 Mėsiniai buliukai – 8 Lt
Tel. 868889863

Įmonė PERKA KARVES iki 4,10 Lt/kg, TELYČAITES iki 4,60 Lt/kg, BULIUS iki 5,50 Lt/kg, ARKLIUS iki 4,5 Lt/kg. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

Skerdykla be tarpininkų perka karves iki 4 Lt/kg, telyčias iki 4,60 Lt/kg, bulius iki 5 Lt/kg. Greitai paima. Tel. 8646 57158


 MIŠKŲ PROJEKTAI
 brangiai perka
MIŠKUS
 bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

Brangiai perkame MIŠKĄ arba mišką išsikirtimui.
 Tel. 8613 74861

PRIVATI GIRININKIJA
 Perkame mišką, medieną, žemę, sodybas. Rengiame miškotvarkos projektus, konsultuojame miško savininkus.
Tel. 8 620 87788

BRANGIAI stambi įmonė PERKA įvairaus brandumo MIŠKUS.
Tel. 8-633-33333; 8-644-44444

UAB „Ažuolija LT“
 MIŠKOTVARKOS ĮMONĖ
PERKA MIŠKĄ
 * miško savininkų konsultavimas
 * miškotvarkos projektai
 * miško vertės nustatymas
Tel. (8-650) 8 05 15
 www.azuolija.lt

UAB "Aldirma" PERKA mišką su žeme, mišką išsikirtimui, žemės ūkio žemę, įvairią medieną (malkos, tarmedis, rąstai).
 Brangiai moka. Atsiskaito iš karto
ĮVEISIA MIŠKĄ žemės ūkio paskirties žemėje
 Tel.: 8698 13566,
 8610 45442,
 el.p.: aldaspat@gmail.com

PIRKSIU SKLYPĄ arba SODYBĄ, gali būti soduose arba prie ežero ar miško. Tel.: 8650 28457

SKUBIAI NUPIRKSIU: namą, sodybą, butą, žemės-miško sklypą ar kitą NT. Atsiskaitysiu grynais. Susitvarkysiu dokumentus (gali būti su skolomis). Tel. 8670 37592

Brangiai superkame automobilius, sunkvežimius, mikroautobusus. Gali būti daužti, nevažiuojantys. Pasiimame. Tel. 860161510

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!
 Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.:867203225

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus. Tel. 8604 55326

Įvairių markių važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius (kaina nuo 300 iki 2000 Lt), pilnos komplektacijos automobilių variklius. Tel. 8609 35788

PERKAME ĮVAIRIŲ MARKIŲ AUTOMOBILIUS ir žemės ūkio techniką (gali būti nevažiuojantys), buitinę elektroninę techniką. SIŪLOME aplinkos valymo, pastatų griovimo paslaugas. Tel. 8614 09174

BRANGIAI SUPERKAME gintarą (gabalus), papuošalus (karolius, apyrankes, sages).
 Tel.: 8623 47249, 8674 39704

Ožkos pieną. Tel. 8686 66750

PERKA PAMATINIUS BLOKUS
 Tel. 8699 06804


BRANGIAI PERKAME MIŠKĄ
 Atsiskaitome klientui palankiomis sąlygomis
 Tel. (8-686) 72380

PARDUODA

Parduodamos namų valdos Ap-linkkelio g., Molėtuose (prie "Lelijos", miesto vandentiekis, kanalizacija, elektra). Tel. 8687 36104

4,64 ha žemės ūkio paskirties sklypą Mažeikių k., Suginčių s., Molėtų r. (šalia kelio Vilnius - Utena, yra elektra. Kaina - 21000 Lt). Tel. 8686 80285

22 arų sklypą. Graži ir rami vieta, gera kaina. Tel. 8655 21477

PARDUODU metalinius bokštinius grūdų sandėlius Toliujuose išsiardymui arba kartu su gamybinėmis patalpomis.

TEL. 8 698 12778

230V, 400V malūnus, traiškytuvus, pašarų smulkintuvus, inkubatorius, motoblokus.

Atvežame. www.visimalunai.lt.
 Tel.: 8652 90888, 85 2683375

5 cm džiovintas pušies lentas.
 Tel. 8 686 44838

Vasarinius kviečius, miežius, sėklines, maistines bulves. Atvežu.
 Tel. 8687 57207

PARDUODA įvairių veislių BULVES. Penktadieniais ir šeštadieniais prekiaujame miesto turguje. Tel. 8604 63292

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemo-kamai) durpių briketus, akmens anglį, malkas. KASA tvenkinius.
 Tel.:8687 27293, 8688 54330

Nebrangiai parduodame ekologiškas trąšas - biohumusą. Tel. 8685 26296

Molėtų r., Alantos mst. parduodamos 346 kv.m administracinės patalpos. Tel. 8614 62027

Šienainio rulonus (50 Lt/vnt.). Galiu atvežti. Tel. 8611 56533

MALKAS: skaldytas, sausas, mišrias. Galiu atvežti. Arklinį vežimą, "razvalinas" ir kt. arklinius padargus. Tel. 8687 42412

Patalpas Melioratorių g. 6, Molėtuose. Tel. 8686 33842

Žemės sklypą gyvenamojo namo statybai (95 a, 5 km nuo Molėtų, pušynas). Tel. 8676 04462

KALNINES PUŠAITES.
 Tel. 861704205

Lietuvoje augintus paršus 30-40 kg tolesniam auginimui, 6-7 sav. paršelius, kiaules skerdimui nuo 120 kg. Atvežame. Tel. 8653 77985

PARDUODAMA:
 1. Sukertamas apipjautų pušinių orasusių 18 cm storio RĄSTŲ NAMAS 8,5 x 6 m su pertvara. Pirkėjui pageidaujant dar galima projekto korekcija. Kaina 33 700 Lt.
 2. Sukirstą apipjautų pušinių orasusių 16 cm storio RĄSTŲ PIRTIS 9 x 4,2 m. Įrengta dengta terasa ir malkinė. Papildomai pateiksime grebėstus ir 0,5 kub.m. sausų lentų skliautams. Kaina 15 700 Lt.

Galime pasiūlyti kitokių išmatavimų pirtis. Statinius pervežame ir sumontuojame ant pirkėjo pamatų per 5-10 dienų. Primame užsakyti naujiems statiniams.
 Tel.: 8 698 88979, 8-5 2127788.

MALKOS! Parduodame įvairių rūšių malkas. Skaldytas, 3 m rąsteliais. Atvežame tvarkingai krautas. Tel. 8680 91919

PARDUODA MALKAS kaladėlėmis ir skaldytas. Yra sausų. Atvežu. Tel. 8618 81542

Įvairias malkas kaladėlėmis. Turiu sausų. Pristatau į vietą.
 Tel. 8646 65577

MALKAS: SKALDYTAS IR KALADĖLĖMIS. Tel. 8633 17766

Vištos! Balandžio 26d. (šeštadienį) prekiausime Kaišiadorių r. vakcinuotomis 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, baltomis, pilkomis, juodomis dėsliosiomis vištaitėmis ir kiaušinius dedančiomis vištomis. Bus gaidžių bei spec. lesalų. Tel. 8616 50414. Kaina - nuo 12 Lt. Giedraičiai-12,10 val., Miežonys-12,20 val., Dubingiai-12,25 val., Jutonys- 12,35 val., Joniškis-12,40 val., Ūta-12,50 val., Užtilėčiai-13 val., Inturkės-13,05 val., Keršeniškė-13,10 val., Mindūnai-13,30 val., Toliėjai-13,45 val., Suginčiai-13,55 val., Civiliai-14,05 val., Verbiškės-14,10 val., Levaniškiai-14,20 val., Molėtai (ūk. turgus)-14,30 val., Žiūrai-14,40 val., Avilčiai-14,45 val., Naujasodis-14,55 val., Alanta-15,05 val., Girsteitiškis-15,20 val., Videniškiiai-15,35 val.

Kalifornijos sliėkus ir biohumusą. Tel. 8686 56748

1 veršelio karvę. Tel. 8612 99612

Cisterną ant ratų, traktoriaus "JUMZ" naują radiatorių.
 Tel. 8633 86334

Namą Inturkės g., Molėtuose su ūkiniais pastatais ir 14 a žemės. Kaina - 139000Lt. Tel.+370 67025409

Labai gero išplanavimo 4 kambarių butą (4 aukštas iš 5) Liepų g., Molėtuose. Tel. 8652 10906

67,32 arų sklypą su pamatais prie ežero Girsteitiškio k., Balninkų s., Molėtų r. (Duobio ež. pakrantės - 41 m). Tel. 8601 81777

2 korpusų plūgą, dalginę šienaplovę, didžiulius akmenis.
 Tel. 8618 24672

Visureigį "Mitsubishi Pajero" (2,5l, 1995 m., dyzelis, 3 durų). Kaina sutartinė. Tel. 8682 13304

24 arų namų valdos sklypą Molėtuose su Promislavo ežero pakrante. Yra elektra. Tel. 8615 90699

21 aro namų valdos sklypą 1,5 km nuo Molėtų (pušyne). Yra elektra, geras privažiavimas. Kaina - 23500 Lt. Tel. 8640 32077

Kaimiškas vištaitės, broilerius, ančiukus, žasiukus, kalakučiukus.
 Tel. 8684 03031

Vištaitės! Balandžio 27 d. (sekmadienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno vakcinuotais, sparčiai augančiais, ROSS-309 veislės vienadieniais mėsiniais broileriais, 1-2 sav. paugintais mėsiniais broileriais, vienadienėmis vištaitėmis (olandiškos), 2-3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis dėsliosiomis vištaitėmis, kiaušinius pradėjusiomis dėti vištomis (kaina nuo 12 Lt). Prekiausime kiaušiniams, turėsime gaidžiukų, spec. lesalų. Jei vėluosime, prašome palaukti. Tel. 8608 69189. Suginčiai-9,45 val., Skudutiškis-9,55 val., Kaniūkai-10,05 val., Alanta-10,20 val., Girsteitiškis-10,35 val., Balninkai-10,55 val., Videniškiiai-11,15 val., Molėtai (ūk.turgus)-11,30 val., Levaniškiai-11,50 val., Toliėjai-12 val., Inturkė-12,20 val., Joniškis-12,35 val., Dubingiai-12,55 val., Bijutiškis-13,10 val., Giedraičiai-13,25 val.

Veršingą telyčią (veršiuosis birželio mėnesį) Tel. 862283464

Namų valdos žemės sklypus netoli Molėtų. Yra elektra, geras privažiavimas. Tel. 8650 52709

"Fiat Multipla" (1,9 ITD, 2005 m.), kultivatorių ir starterį traktoriui T-25. Tel. 8652 84415

"Chrysler Voyager" (2,8 dyzelis, automatas, 2005 m., 7 vietos, geros būklės). Domina keitimas.
 Tel. 8604 05338

19 a namų valdos sklypą (kaina - 22000 Lt) ir 1,4 žemės ūkio paskirties sklypą. Tel. 8614 29083